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01居宅・重訪 訪問系 1610100206 ホームヘルプサービスしおんの家 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂８０１番地１ 076-471-5072 076-478-0371 特定非営利活動法人しおんの家 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 47水橋西部

01居宅・重訪 訪問系 1610100214 有限会社千石ケアサービス 930-0066 富山市千石町五丁目３番７号 076-491-4375 076-491-4375 有限会社千石ケアサービス H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 09西田地方

01居宅・重訪 訪問系 1610100230 ツクイ富山 930-0010 富山市稲荷元町二丁目８番９号 076-415-4347 076-431-3186 株式会社ツクイ H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 06柳町

01居宅・重訪 訪問系 1610100263 特定非営利活動法人文福 930-0138 富山市呉羽町７２７６番地３ 076-460-0390 076-460-0390 特定非営利活動法人文福 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 40呉羽

01居宅・重訪 訪問系 1610100289 ハッピーとやま 931-8336 富山市高畠町一丁目１０番１７号 076-438-8484 076-438-8489 株式会社とやまヒューマンサービス H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 20萩浦

01居宅・重訪 訪問系 1610100313 しらいわ苑ホームヘルパーセンター 939-3535 富山市水橋新堀１７番地１ 076-478-4636 076-479-2077 社会福祉法人とやま虹の会 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 49三郷

01居宅・重訪 訪問系 1610100321 ヘルパーステーションわかな 930-0816 富山市上赤江町二丁目８番４４－１号 076-442-2808 076-482-4851 株式会社システム結 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 25広田

01居宅・重訪 訪問系 1610100347 はなさき苑ホームヘルプセンター 930-1326 富山市花崎８０番地 076-483-3111 076-483-3322 社会福祉法人大山会 H18.10.1 R12.9.30 03大山地域 58大庄地区

01居宅・重訪 訪問系 1610100362 ニチイケアセンター婦中 939-2717 富山市婦中町上田島３２番地２ 076-466-0701 076-466-0704 株式会社ニチイ学館 H18.10.1 R12.9.30 05婦中地域 70鵜坂地区

01居宅・重訪 訪問系 1610100412 ヘルパーステーションコクエー 939-8014 富山市中川原新町２７４番地５ 076-420-1050 076-420-1051 有限会社コクエー H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 29山室

01居宅・重訪 訪問系 1610100453 有限会社中央ケアーサポート 939-8211 富山市二口町五丁目４番地１テフィスＤ棟１階Ｂ号室 076-442-3828 076-442-1462 有限会社中央ケアーサポート H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 10光陽

01居宅・重訪 訪問系 1610100594 ニチイケアセンター堀川 939-8046 富山市本郷新３６番地 076-420-3440 076-420-3442 株式会社ニチイ学館 H18.12.1 R12.11.30 01富山地域 11堀川

01居宅・重訪 訪問系 1610100636 ニチイケアセンター富山 930-0817 富山市下奥井一丁目１９番１６号 076-431-1620 076-431-1625 株式会社ニチイ学館 H18.12.1 R12.11.30 01富山地域 14奥田

01居宅・重訪 訪問系 1610100768
射水万葉会天正寺サポートセンター
（サテライト事業所：富山中央サテライトセ
ンター）

930-0955
(930-0887)

富山市天正寺４８４番地１
（富山市五福４５４８番地リズエールウエスト２
０１号）

076-411-4040
(076-464-6460)

076-420-5860
(076-464-6465)

社会福祉法人射水万葉会 H19.11.1 R13.10.31 01富山地域 13東部

01居宅・重訪 訪問系 1610100784 こもれびの森マロンケアサービス 939-8281
富山市今泉西部町２番地５ＶＩＰハイツ日本海２
０１号室

076-494-2880 076-494-2881 株式会社バロン H20.7.1 R8.6.30 01富山地域 10光陽

01居宅・重訪 訪問系 1610100792
在宅福祉総合センターひまわりヘルパース
テーション

931-8314 富山市粟島町二丁目２番１号 076-433-2592 076-432-1574 富山医療生活協同組合 H20.8.1 R8.7.31 01富山地域 15奥田北

01居宅・重訪 訪問系 1610100818 北陸メディカルサービス株式会社八尾営業所 939-2376 富山市八尾町福島字牧野１０１番地１ 076-455-1543 076-455-2598 北陸メディカルサービス株式会社 H21.2.1 R9.1.31 04八尾地域 61保内地区

01居宅・重訪 訪問系 1610100867 訪問介護しあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H21.11.1 R9.10.31 01富山地域 11堀川

01居宅・重訪 訪問系 1610100917 ニチイケアセンター大沢野 939-2254 富山市高内２区３８７番地４サントピア４１１Ｆ 076-468-1920 076-468-1919 株式会社ニチイ学館 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 54大沢野地区

01居宅・重訪 訪問系 1610101006 アースサポート富山 939-8073 富山市大町２２番地１４ 076-422-7400 076-422-7410 アースサポート株式会社 H22.9.1 R10.8.31 01富山地域 11堀川

01居宅・重訪 訪問系 1610101022 在宅介護あおい 930-0817 富山市下奥井一丁目４番２号 076-482-4917 076-482-4918 有限会社ライフサポートあおい H22.10.1 R10.9.30 01富山地域 14奥田

01居宅・重訪 訪問系 1610101048 ヘルパーセンターフィール 939-8213 富山市黒瀬４３５番地１ 076-413-3730 076-413-3730 株式会社フィール H22.12.1 R10.11.30 01富山地域 10光陽

01居宅・重訪 訪問系 1610101139 ニチイケアセンター安養坊 930-0881 富山市安養坊２５６番地１ 076-439-6566 076-439-6567 株式会社ニチイ学館 H23.11.1 R11.10.31 01富山地域 16桜谷

01居宅・重訪 訪問系 1610101246 株式会社ケア・ワールド 939-8208 富山市布瀬町南二丁目９番地２ 076-422-7003 076-422-7334 株式会社ケア・ワールド H24.9.1 R12.8.31 01富山地域 10光陽

01居宅・重訪 訪問系 1610101386 イフディケアとやま南 939-8214 富山市黒崎２９１番地 076-481-6239 076-481-6246 株式会社ｉｆＤ H26.1.31 R8.1.31 01富山地域 32蜷川

01居宅・重訪 訪問系 1610101519 ヘルパーステーションすみれ 939-2252 富山市上大久保１５８５番地１ 076-461-5513 076-461-5523 医療法人社団中山会 H26.8.1 R8.7.31 02大沢野地域 54大沢野地区

01居宅・重訪 訪問系 1610101667 ＮＰＯ法人かもめのノート 930-0068 富山市西四十物町２番２０号 076-456-7710 076-456-1710 特定非営利活動法人かもめのノート H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 09西田地方
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01居宅・重訪 訪問系 1610101675 ぴーなっつ 939-8222 富山市蜷川１番地３ 076-456-1534 076-456-1534 特定非営利活動法人ぴーなっつ H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 32蜷川

01居宅・重訪 訪問系 1610101741 ケアステーションラポール 939-8005 富山市中市二丁目８番４１号 076-461-5260 076-424-9022 有限会社ケアステーションラポール H27.11.1 R9.10.31 01富山地域 29山室

01居宅・重訪 訪問系 1610101766 とやま生協ヘルパーステーションまる～な 939-8136 富山市月見町四丁目４２番地 076-429-5740 076-429-5771 とやま生活協同組合 H27.12.1 R9.11.30 01富山地域 35月岡

01居宅・重訪 訪問系 1610101824 コメちゃん介護サービス 930-2205 富山市金山新東５１０番地 090-1396-1983 076-435-2178 ＴＹＭＳ株式会社 H28.9.1 R10.8.31 01富山地域 38草島

01居宅・重訪 訪問系 1610101915 スマイルワン 939-8213 富山市黒瀬４５９番地１ 076-420-5254 076-420-5218 株式会社スプリング H29.4.1 R11.3.31 01富山地域 10光陽

01居宅・重訪 訪問系 1610102004 ● 訪問介護事業所コスモスの里 930-0922 富山市大江干３０番地３ 076-461-5080 076-461-5081 株式会社コスモスの里 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 28藤ノ木

01居宅・重訪 訪問系 1610102368 訪問介護ステーション希 939-8048 富山市太田２２０４番地 076-461-6381 076-461-6385 株式会社Ｈｉｋａｒｉ H31.3.1 R13.2.28 01富山地域 29山室

01居宅・重訪 訪問系 1610102400 訪問介護事業所自薦サポートセンター 930-1332 富山市津羽見１７１番地 070-4496-9836 076-482-5311 株式会社ＡＬＳＲｅｌａｔｉｏｎ R1.8.1 R13.7.31 03大山地域 58大庄地区

01居宅・重訪 訪問系 1610102590 ヘルパー処あんき家 930-0983 富山市常盤台１６番１２号 090-6018-3737 076-403-6711 合同会社あんき家 R3.2.1 R9.1.31 01富山地域 26新庄

01居宅・重訪 訪問系 1610102707 ホームケア土屋富山 930-0093 富山市内幸町７番９号内幸町ラ・フォンテ４０４号室 050-3159-8034 050-6868-9185 株式会社土屋 R3.11.1 R9.10.31 01富山地域 02愛宕

01居宅・重訪 訪問系 1610102749 ケアサポートジョジョ 930-0936 富山市藤木１８３１番地 076-461-6165 076-461-7265 株式会社ＴＨＳ＆ＥＫ R4.2.1 R10.1.31 01富山地域 28藤ノ木

01居宅・重訪 訪問系 1610102814 ヘルパーステーションカルシア 939-8201 富山市花園町三丁目４番１９号ＡＫビル３階 080-5048-0324 076-481-6659 アンフェーデ株式会社 R4.6.1 R10.5.31 01富山地域 09西田地方

01居宅・重訪 訪問系 1610101881 ヘルパーステーションマーガレット 930-0975 富山市西長江二丁目３番４７号 076-493-8003 076-493-3900 有限会社こいずみエイジングくらぶ R5.3.1 R11.2.28 01富山地域 13東部

01居宅・重訪 訪問系 1610102996 アクア富山訪問介護 930-0832 富山市中冨居１５番７３号 076-471-8644 076-471-8944 株式会社スタッフシュウエイ R6.3.1 R12.2.28 01富山地域 25広田

01居宅・重訪 訪問系 1610103069 ホームケアＬｉｖ 930-0801 富山市中島五丁目３番１５号 080-4255-7835 合同会社Ｌｉｖ R6.6.1 R12.5.31 01富山地域 15奥田北

01居宅・重訪 訪問系 1610103143 フールケア訪問介護事業所 930-0992 富山市新庄町二丁目７番１０号 076-443-1061 076-443-1062 株式会社フールケア R6.11.1 R12.10.31 01富山地域 26新庄

01居宅・重訪 訪問系 1610103150 訪問介護ステーション東の郷 939-8015 富山市中川原５番地４ 076-493-7008 076-493-7009 株式会社東の郷 R6.11.1 R12.10.31 01富山地域 29山室

01居宅・重訪 訪問系 1610103184 訪問介護ステーションぽかぽか 939-3502 富山市水橋川原町６３番地 076-456-4801 076-456-1178 合同会社安寧 R7.1.1 R12.12.31 01富山地域 47水橋西部

01居宅・重訪 訪問系 1610103192 医心館訪問介護ステーション富山 939-8075 富山市今泉１８５番地１ 076-413-5330 076-413-5331 株式会社アンビス R7.1.1 R12.12.31 01富山地域 11堀川

01居宅・重訪 訪問系 1610103267 ケアサポートアイリス 930-0812 富山市松若町１１番２０号 076-471-7948 076-471-7949 合同会社虹彩 R7.5.1 R13.4.30 01富山地域 15奥田北

01居宅・重訪 訪問系 1610103259 ユースタイルケア富山重度訪問介護 930-0036
富山市清水町三丁目２番８号グランドハイツ清水
１階Ｃ号室

050-1725-3700 050-6883-8176 ユースタイルラボラトリー株式会社 R7.5.1 R13.4.30 01富山地域 07清水町

01居宅・重訪 訪問系 1610103317 訪問介護事業所エール富山黒崎 939-8214 富山市黒崎２４番地１ウェルＡ棟２０５号 076-413-2080 076-413-2102 セレクトエールグループ株式会社 R7.8.1 R13.7.31 01富山地域 32蜷川

01居宅・重訪 訪問系 1610103325 アクア富山秋吉訪問介護 930-0953 富山市秋吉１８１番地４ 076-413-7833 076-413-7844 株式会社スタッフシュウエイ R7.8.1 R13.7.31 01富山地域 29山室

01居宅・重訪 訪問系 1610103341 訪問介護リベル富山１ｓｔ 939-2713 富山市婦中町上轡田８０６番地１ 076-461-3057 076-464-9717 株式会社リベルケア R7.9.1 R13.8.31 05婦中地域 69速星地区

01居宅・重訪 訪問系 1610103358 訪問介護リベル富山２ｎｄ 939-8264 富山市経田１２３１番地 076-481-6673 076-481-6683 株式会社リベルケア R7.9.1 R13.8.31 01富山地域 33新保

01居宅・重訪 訪問系 1610103366 訪問介護リベル富山３ｒｄ 930-0952 富山市町村６９番地５ 076-413-8555 076-413-8717 株式会社リベルケア R7.9.1 R13.8.31 01富山地域 30山室中部

01居宅・重訪 訪問系 1610103374 訪問介護ステーションアマビエ 939-8093
富山市大泉東町一丁目３番９号スイートレジデン
スＴＯＹＡＭＡ５Ｂ

076-413-7131 076-413-7132 合同会社アマビエ R7.10.1 R13.9.30 01富山地域 07清水町
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02居宅のみ 訪問系 1610102418
ニチイケアセンター藤の木
（居宅介護のみ）

939-8025 富山市大島二丁目６０８番地ハウスプラスビル 076-420-0121 076-492-8815 株式会社ニチイ学館 R1.10.1 R13.9.30 01富山地域 28藤ノ木

02居宅のみ 訪問系 1610102434
ニチイケアセンター呉羽
（居宅介護のみ）

930-0138
富山市呉羽町７３２０番地１４アーバンつつじヶ
丘２－Ｆ

076-434-9322 076-434-1322 株式会社ニチイ学館 R1.11.1 R13.10.31 01富山地域 40呉羽

02居宅のみ 訪問系 1610102483
サンウェルズ才覚寺ヘルパーステーション
（居宅介護のみ）

939-8263 富山市才覚寺２５９番地 076-482-6543 076-482-6542 株式会社サンウェルズ R2.2.1 R8.1.31 01富山地域 33新保

02居宅のみ 訪問系 1610102491
サンウェルズ西荒屋ヘルパーステーション
（居宅介護のみ）

939-8251 富山市西荒屋９９０番地 076-482-5690 076-482-5691 株式会社サンウェルズ R2.2.1 R8.1.31 01富山地域 33新保

02居宅のみ 訪問系 1610102566
ニチイケアセンター富山東
（居宅介護のみ）

931-8453
富山市中田二丁目２番２４号メゾン・ヴィレ・
マール３０１

076-437-2058 076-438-3058 株式会社ニチイ学館 R2.9.1 R8.8.31 01富山地域 21大広田

02居宅のみ 訪問系 1610102871
サンウェルズ秋吉ヘルパーステーション
（居宅介護のみ）

930-0953 富山市秋吉１３０番地４ 076-425-6953 076-425-6952 株式会社サンウェルズ R4.10.1 R10.9.30 01富山地域 29山室

02居宅のみ 訪問系 1610103382
あい訪問介護センター
（居宅介護のみ）

939-8015 富山市中川原１２８番地１ 076-413-6830 076-411-9818 講神株式会社 R7.11.1 R13.10.31 01富山地域 29山室

03同行援護 訪問系 1610100263 特定非営利活動法人文福 930-0138 富山市呉羽町７２７６番地３ 076-460-0390 076-460-0390 特定非営利活動法人文福 H23.10.1 R11.9.30 01富山地域 40呉羽

03同行援護 訪問系 1610100867 訪問介護しあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H23.11.1 R11.10.31 01富山地域 11堀川

03同行援護 訪問系 1610100230 ツクイ富山 930-0010 富山市稲荷元町二丁目８番９号 076-415-4347 076-431-3186 株式会社ツクイ H23.12.1 R11.11.30 01富山地域 06柳町

03同行援護 訪問系 1610100362 ニチイケアセンター婦中 939-2717 富山市婦中町上田島３２番地２ 076-466-0701 076-466-0704 株式会社ニチイ学館 H24.1.1 R11.12.31 05婦中地域 70鵜坂地区

03同行援護 訪問系 1610100768
射水万葉会天正寺サポートセンター
（サテライト事業所：富山中央サテライトセ
ンター）

930-0955
(930-0887)

富山市天正寺４８４番地１
（富山市五福１０区４５４８番地リズエール２０１）

076-411-4040
(076-464-6460)

076-420-5860
(076-464-6465)

社会福祉法人射水万葉会 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 13東部

03同行援護 訪問系 1610101667 ＮＰＯ法人かもめのノート 930-0068 富山市西四十物町２番２０号 076-456-7710 076-456-1710 特定非営利活動法人かもめのノート H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 09西田地方

03同行援護 訪問系 1610101675 ぴーなっつ 939-8222 富山市蜷川１番地３ 076-456-1534 076-456-1534 特定非営利活動法人ぴーなっつ H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 32蜷川

03同行援護 訪問系 1610100818 北陸メディカルサービス株式会社八尾営業所 939-2376 富山市八尾町福島字牧野１０１番地１ 076-455-1543 076-455-2598 北陸メディカルサービス株式会社 H28.6.1 R10.5.31 04八尾地域 61保内地区

03同行援護 訪問系 1610101824 コメちゃん介護サービス 930-2205 富山市金山新東５１０番地 090-1396-1983 076-435-2178 ＴＹＭＳ株式会社 H30.10.1 R12.9.30 01富山地域 38草島

03同行援護 訪問系 1610102590 ヘルパー処あんき家 930-0983 富山市常盤台１６番１２号 090-6018-3737 076-403-6711 合同会社あんき家 R3.2.1 R9.1.31 01富山地域 26新庄

03同行援護 訪問系 1610100206 ホームヘルプサービスしおんの家 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂８０１番地１ 076-471-5072 076-478-0371 特定非営利活動法人しおんの家 R5.10.1 R11.9.30 01富山地域 47水橋西部

04行動援護 訪問系 1610101667 ＮＰＯ法人かもめのノート 930-0068 富山市西四十物町２番２０号 076-456-7710 076-456-1710 特定非営利活動法人かもめのノート H28.9.1 R10.8.31 01富山地域 09西田地方

04行動援護 訪問系 1610102590 ヘルパー処あんき家 930-0983 富山市常盤台１６番１２号 090-6018-3737 076-403-6711 合同会社あんき家 R3.6.1 R9.5.31 01富山地域 26新庄

04行動援護 訪問系 1610101675 ぴーなっつ 939-8222 富山市蜷川１番地３ 076-456-1534 076-456-1534 特定非営利活動法人ぴーなっつ R6.1.1 R11.12.31 01富山地域 32蜷川

05療養介護 通所系 1610100529 あゆみの郷 57 939-2231 富山市稲代１０２３番地 076-467-4477 076-467-4478 社会福祉法人秀愛会 H24.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 54大沢野地区

05療養介護 通所系 1618000010 独立行政法人国立病院機構富山病院 170 939-2692 富山市婦中町新町３１４５番地 076-469-2135 076-469-5616 独立行政法人国立病院機構富山病院 H24.4.1 R12.3.31 05婦中地域 74古里地区

05療養介護 通所系 1610102244
指定療養介護事業所富山県リハビリテーショ
ン病院・こども支援センター

30 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2233 076-437-5390 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H30.7.1 R12.6.30 01富山地域 23針原

05療養介護 通所系 1610102327
指定療養介護事業所（こども棟）富山県リハ
ビリテーション病院・こども支援センター

50 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2233 076-426-1588 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H30.10.1 R12.9.30 01富山地域 23針原

06短期入所 短期入所 1610100024 高志ライフケアホーム 4 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-6019 076-438-6069 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 23針原

06短期入所 短期入所 1610100032 ショートステイわかくさの丘 2 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 R12.9.30 02大沢野地域 53船峅地区

- 3 -



サービス種別 分類 事業所番号
多機能
の有無

共生型
サービ

ス
事業所名称 定員 郵便番号 事業所所在地 電話番号 FAX番号 運営主体

事業開始
年月日

指定有効
期間満了日

外部
サービス
利用型

介護
サービス
包括型

日中
サービス
支援型

地域 地区

06短期入所 短期入所 1610100073 うさか寮 2 930-0143 富山市西金屋６６８２番地 076-436-0270 076-436-0599 社会福祉法人めひの野園 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 40呉羽

06短期入所 短期入所 1610100081 ショートステイのぞみの丘 2 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 R12.9.30 02大沢野地域 53船峅地区

06短期入所 短期入所 1610100099 ショートステイほほえみの丘 2 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 R12.9.30 02大沢野地域 53船峅地区

06短期入所 短期入所 1610100107 ショートステイやまびこの丘 2 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 R12.9.30 02大沢野地域 53船峅地区

06短期入所 短期入所 1610100115 野積園 2 939-2404 富山市八尾町水口１６２４番地 076-455-3535 076-455-3536 社会福祉法人白皇山保護園 H18.10.1 R12.9.30 04八尾地域 66野積地区

06短期入所 短期入所 1610100123 障害者支援施設あざみ園 2 930-2102 富山市山田宿坊１番地８ 076-457-2301 076-457-2303 社会福祉法人恵風会 H18.10.1 R12.9.30 06山田地域
80山田東部
地区

06短期入所 短期入所 1610100172 ショートステイはるかぜの丘 2 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 R12.9.30 02大沢野地域 53船峅地区

06短期入所 短期入所 1610100206 しおんの家 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂７７７番地 076-479-9173 076-479-9174 特定非営利活動法人しおんの家 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 47水橋西部

06短期入所 短期入所 1610100479
指定短期入所事業所富山県リハビリテーショ
ン病院・こども支援センター

931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-5678 076-426-1588 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 23針原

06短期入所 短期入所 1610100495 ショートステイこのゆびとーまれ茶屋 930-0115 富山市茶屋町４４１番地３ 076-427-0720 076-427-0723 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 40呉羽

06短期入所 短期入所 1610100529 あゆみの郷 939-2231 富山市稲代１０２３番地 076-467-4477 076-467-4478 社会福祉法人秀愛会 H18.10.1 R12.9.30 02大沢野地域 54大沢野地区

06短期入所 短期入所 1610100552 ゆりの木の里短期入所事業所 930-0887 富山市五福４７４番地２ 076-433-4500 076-433-4527 社会福祉法人富山県精神保健福祉協会 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 16桜谷

06短期入所 短期入所 1618000010 独立行政法人国立病院機構富山病院 939-2692 富山市婦中町新町３１４５番地 076-469-2135 076-469-5616 独立行政法人国立病院機構富山病院 H18.10.1 R12.9.30 05婦中地域 74古里地区

06短期入所 短期入所 1610100933 ショートステイこだまの丘 2 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

06短期入所 短期入所 1610100966 小さな幸せの家短期入所センター 2 931-8325 富山市城川原三丁目６番１４号 076-438-6001 076-438-6201 社会福祉法人小さな幸せの家 H22.5.1 R10.4.30 01富山地域 24豊田

06短期入所 短期入所 1610101113 コスモスの里大江干 930-0922 富山市大江干３４番地１ 076-407-1566 076-407-1567 株式会社コスモスの里 H23.8.1 R11.7.31 01富山地域 28藤ノ木

06短期入所 短期入所 1610101584 ショートステイこのゆびとーまれ向い 930-0928 富山市富岡町３６５番地 076-493-0030 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H26.12.1 R8.11.30 01富山地域 26新庄

06短期入所 短期入所 1610101782 ほっと 2 930-2222 富山市八幡７５０番地３ 076-482-3815 076-482-3855 特定非営利活動法人ほっと H28.3.1 R10.2.29 01富山地域 37八幡

06短期入所 短期入所 1610101923 第２けやきホーム 2 930-0816 富山市上赤江町一丁目１３番５号 076-441-5580 076-441-5580 社会福祉法人けやき苑 H29.4.1 R11.3.31 01富山地域 25広田

06短期入所 短期入所 1610100040 高志ワークホーム 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-4502 076-438-4503 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H29.9.1 R11.8.31 01富山地域 23針原

06短期入所 短期入所 1610102111 ● ナーシングホーム希望のひかり 9 939-2252 富山市上大久保１５８１番地１ 076-461-5511 076-461-5332 医療法人社団中山会 H30.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 54大沢野地区

06短期入所 短期入所 1610102244
指定療養介護事業所富山県リハビリテーショ
ン病院・こども支援センター

931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2233 076-437-5390 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H30.7.1 R12.6.30 01富山地域 23針原

06短期入所 短期入所 1610102475 グループホームフラワー 2 939-0536 富山市水橋柳寺３３番地１ 076-460-3675 076-460-4239 株式会社ＬＥＡＴ R2.2.1 R14.1.31 01富山地域 48水橋東部

06短期入所 短期入所 1610102509 ショートステイ虹の丘三郷 3 939-3554 富山市水橋小路２８６番地２ 076-479-6055 076-479-9651 株式会社日本エコ・ケア・サービス R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 49三郷

06短期入所 短期入所 1610102624 さくらグループホーム長江 2 930-0962 富山市長江本町２番４６号 076-438-5523 076-482-3797 株式会社タカギコーポレーション R3.4.1 R9.3.31 01富山地域 13東部

06短期入所 短期入所 1610103036 ぼらハートつくし 4 930-0873 富山市金屋４１９８番地１ 076-481-8695 076-481-8696 株式会社つくし工房 R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 17五福

06短期入所 短期入所 1610103168 短期入所富山天正寺 2 930-0955 富山市天正寺１３６０番地 076-492-2531 076-492-2532 ソーシャルインクルー株式会社 R6.12.1 R12.11.30 01富山地域 13東部
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06短期入所 短期入所 1610103390 ほっとはうす 2 930-0161 富山市東老田４５９番地１ 090-8268-5237 特定非営利活動法人ほっと R7.10.1 R13.9.30 01富山地域 44老田

07生活介護 通所系 1610100628 ●
つくしの家
（主：つくしの家９）
（従：ウェルカムハウスつくし５）

14 930-2226 富山市八町５２７４番地２ 076-435-3279 076-435-3269 株式会社つくし工房 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 37八幡

07生活介護 通所系 1610100073 うさか寮 40 930-0143 富山市西金屋６６８２番地 076-436-0270 076-436-0599 社会福祉法人めひの野園 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 40呉羽

07生活介護 通所系 1610100180 ●
ウォーム・ワークやぶなみ
（生活介護事業所ウォーム・ワークやぶなみ）

40 930-0143 富山市西金屋８３６３番地２ 076-434-5895 076-434-5896 社会福祉法人めひの野園 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 40呉羽

07生活介護 通所系 1610100032 障害者支援施設わかくさの丘 60 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

07生活介護 通所系 1610100081 障害者支援施設のぞみの丘 60 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

07生活介護 通所系 1610100099 障害者支援施設ほほえみの丘 80 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

07生活介護 通所系 1610100107 障害者支援施設やまびこの丘 50 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

07生活介護 通所系 1610100149 ● 障害福祉サービス事業所萌黄（休止） 34 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

07生活介護 通所系 1610100172 障害者支援施設はるかぜの丘 70 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

07生活介護 通所系 1610100909 小さな幸せの家 20 931-8325 富山市城川原三丁目６番１４号 076-438-6001 076-438-6201 社会福祉法人小さな幸せの家 H22.4.1 R10.3.31 01富山地域 24豊田

07生活介護 通所系 1610100933 障害者支援施設こだまの丘 50 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

07生活介護 通所系 1610100974 生活介護あゆみの郷 20 939-2231 富山市稲代１０３７番地 076-467-4481 076-467-4482 社会福祉法人秀愛会 H22.5.1 R10.4.30 02大沢野地域 54大沢野地区

07生活介護 通所系 1610100115 野積園 58 939-2404 富山市八尾町水口１６２４番地 076-455-3535 076-455-3536 社会福祉法人白皇山保護園 H23.4.1 R11.3.31 04八尾地域 66野積地区

07生活介護 通所系 1610100156 ● ひまわりの郷 20 939-2306 富山市八尾町井田５０８番地１ 076-455-8020 076-455-8019 社会福祉法人白皇山保護園 H23.4.1 R11.3.31 04八尾地域 62杉原地区

07生活介護 通所系 1610101071 ● あかりハウス 6 930-0881 富山市安養坊５８２番地１ 076-441-5005 076-441-5005 特定非営利活動法人あかりハウス H23.4.1 R11.3.31 01富山地域 16桜谷

07生活介護 通所系 1610101089 秋桜の里 20 939-2404 富山市八尾町水口８８番地 076-455-3788 076-455-3788 社会福祉法人白皇山保護園 H23.4.1 R11.3.31 04八尾地域 66野積地区

07生活介護 通所系 1610100131 富山市生活介護事業所第１あすなろ 40 939-8222 富山市蜷川１５番地 076-428-1277 076-428-1288 社会福祉法人恵風会 H23.12.1 R11.11.30 01富山地域 32蜷川

07生活介護 通所系 1610100164 婦中生活介護事業所つつじ 20 939-2603 富山市婦中町羽根１０６８番地１２ 076-469-0001 076-469-0016 社会福祉法人恵風会 H23.12.1 R11.11.30 05婦中地域 74古里地区

07生活介護 通所系 1610100602 富山市生活介護事業所第２あすなろ 20 939-8222 富山市蜷川１５番地 076-428-1277 076-428-1288 社会福祉法人恵風会 H23.12.1 R11.11.30 01富山地域 32蜷川

07生活介護 通所系 1610101147 とやま生協デイサービスセンターまる～な 20 939-8137 富山市開発２２３番地 076-429-3256 076-429-3357 とやま生活協同組合 H24.1.1 R11.12.31 01富山地域 35月岡

07生活介護 通所系 1610100024 高志ライフケアホーム 69 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-6019 076-438-6069 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

07生活介護 通所系 1610100040 高志ワークホーム 30 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-4502 076-438-4503 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

07生活介護 通所系 1610100065 生活介護施設ラッコハウス 20 939-8003 富山市西公文名町４番１７号 076-493-0250 076-493-4441 社会福祉法人ラッコハウス H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 07清水町

07生活介護 通所系 1610100123 障害者支援施設あざみ園 60 930-2102 富山市山田宿坊１番地８ 076-457-2301 076-457-2303 社会福祉法人恵風会 H24.4.1 R12.3.31 06山田地域
80山田東部
地区

07生活介護 通所系 1610101212 独立行政法人国立病院機構富山病院 5 939-2692 富山市婦中町新町３１４５番地 076-469-2135 076-469-5616 独立行政法人国立病院機構富山病院 H24.4.1 R12.3.31 05婦中地域 74古里地区

07生活介護 通所系 1610101352 ● 多機能型事業所このみ 24 939-2603 富山市婦中町羽根１０６８番地１２ 076-469-6301 076-469-6302 社会福祉法人恵風会 H25.5.31 R13.5.31 05婦中地域 74古里地区
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07生活介護 通所系 1610101410 つばさの郷 20 939-8263 富山市才覚寺８６１番地 076-461-5596 076-461-5597 社会福祉法人白皇山保護園 H26.4.1 R8.3.31 01富山地域 33新保

07生活介護 通所系 1610101451 ● つくしの家婦中 10 939-2745 富山市婦中町広田５６５０番地 076-481-6888 076-481-6819 株式会社つくし工房 H26.6.1 R8.5.31 05婦中地域 72宮川地区

07生活介護 通所系 1610101485 ● 多機能型施設ジョブステーションさくら奥田事業所 10 930-0817 富山市下奥井一丁目１２番５号 076-471-6679 076-471-6799 株式会社タカギコーポレーション H26.7.1 R8.6.30 01富山地域 14奥田

07生活介護 通所系 1610101675 ぴーなっつ 20 939-8222 富山市蜷川１番地３ 076-456-1534 076-456-1534 特定非営利活動法人ぴーなっつ H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 32蜷川

07生活介護 通所系 1610101758 ● だいだい 14 930-0835 富山市上冨居二丁目９番３８号 076-460-3565 076-460-0186 一般社団法人大樹福祉会 H27.11.1 R9.10.31 01富山地域 25広田

07生活介護 通所系 1610101774 ●
指定生活介護事業所富山県リハビリテーショ
ン病院・こども支援センター（休止）

5 931-8517 富山市下飯野３６番地 076-438-2233 076-426-1588 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H28.1.1 R9.12.31 01富山地域 23針原

07生活介護 通所系 1610101782 ● ほっと 10 930-2222 富山市八幡７５０番地３ 076-482-3815 076-482-3855 特定非営利活動法人ほっと H28.3.1 R10.2.29 01富山地域 37八幡

07生活介護 通所系 1610101980 ● コスモスの里大江干 19 930-0922 富山市大江干３４番地１ 076-407-1566 076-407-1567 株式会社コスモスの里 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 28藤ノ木

07生活介護 通所系 1610102012 ● とやま型デイサービス大きな手小さな手 11 931-8333 富山市蓮町二丁目９番８号 076-471-5223 076-471-5223 特定非営利活動法人大きな手小さな手 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 20萩浦

07生活介護 通所系 1610102020 ● デイサービスこのゆびとーまれ茶屋 15 930-0115 富山市茶屋町４４１番地３ 076-427-0720 076-427-0723 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 40呉羽

07生活介護 通所系 1610102038 ● デイサービスこのゆびとーまれ向い 20 930-0928 富山市富岡町３６５番地 076-493-0030 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 26新庄

07生活介護 通所系 1610102046 ● このゆびとーまれ 18 930-0928 富山市富岡町３５５番地 076-493-0765 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 26新庄

07生活介護 通所系 1610102053 ● 孫の手デイサービス 18 930-0841 富山市四ツ葉町１９番３号 076-471-8006 076-471-8007 デイライト株式会社 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 14奥田

07生活介護 通所系 1610102061 ● ● デイサービスしおんの家 10 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂７７７番地 076-479-0675 076-479-9174 特定非営利活動法人しおんの家 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 47水橋西部

07生活介護 通所系 1610102079 ● デイサービスひより鵜坂 18 939-2711 富山市婦中町鵜坂１３９番地 076-461-3497 076-428-8265 有限会社日和 H30.4.1 R12.3.31 05婦中地域 70鵜坂地区

07生活介護 通所系 1610102087 ● ありがとうの家 10 939-8081 富山市堀川小泉町一丁目１４番１４号 076-424-0898 076-424-0898 特定非営利活動法人ありがとうの家 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 11堀川

07生活介護 通所系 1610102095 ● 月岡デイサービスセンターやまゆり 18 939-8146 富山市中布目１６３番地 076-429-8866 076-429-8872 ムーライズ株式会社 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 35月岡

07生活介護 通所系 1610102111 ● ナーシングホーム希望のひかり 18 939-2252 富山市上大久保１５８１番地１ 076-461-5300 076-461-5332 医療法人社団中山会 H30.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 54大沢野地区

07生活介護 通所系 1610102137 ● ふるさとのあかり八町 25 930-2226 富山市八町２０３７番地２ 076-435-6522 076-435-3422 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 37八幡

07生活介護 通所系 1610102145 ● デイサービスまめの木 18 931-8423 富山市町袋１２８番地１ 076-451-5251 076-411-6886 有限会社まめの木 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

07生活介護 通所系 1610102152 ● デイサービスセンターそくさい家 15 939-8048 富山市太田１４５番地１ 076-460-2216 076-460-2216 株式会社ＴＤＳ絆 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 29山室

07生活介護 通所系 1610102160 ● ふるさとのあかり 25 930-2243 富山市四方荒屋３２２３番地 076-435-6511 076-435-6512 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 36四方

07生活介護 通所系 1610102178 ● デイサービスありがた家 10 939-2376 富山市八尾町福島三丁目７９番地 076-455-8339 076-455-8333 特定非営利活動法人ありがた家 H30.4.1 R12.3.31 04八尾地域 61保内地区

07生活介護 通所系 1610102186 ● なごなるの家 18 939-8006 富山市山室２９３番地５ 076-422-2341 076-422-5970 有限会社まいけ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 29山室

07生活介護 通所系 1610102251 ● かえでデイサービス黒崎 35 939-8214 富山市黒崎２９１番地 076-481-6271 076-481-6246 株式会社ｉｆＤ H30.7.1 R12.6.30 01富山地域 32蜷川

07生活介護 通所系 1610102285 ● デイサービスセンターふる里の風中田 60 930-8453 富山市中田一丁目１１番１６号 076-481-7738 076-481-7737 株式会社ビレッジ・フィールド H30.8.1 R12.7.31 01富山地域 21大広田

07生活介護 通所系 1610102293 ● デイサービスセンターふる里の風堀川 60 930-8072 富山市堀川町４７５番地 076-491-6228 076-491-6238 株式会社ビレッジ・フィールド H30.8.1 R12.7.31 01富山地域 11堀川
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07生活介護 通所系 1610102442 ●
吉田内科クリニックデイサービスセンター
「あゆみ」

28 930-0142 富山市吉作３６４番地２ 076-436-1338 076-436-1338 吉田内科クリニックホームヘルプサービス有限会社 R1.12.1 R13.11.30 01富山地域 40呉羽

07生活介護 通所系 1610102467 ● とやま生協ゆとり～な 18 930-0921 富山市中間島二丁目２７番地６ 076-492-4114 076-492-4130 とやま生活協同組合 R2.1.1 R13.12.31 01富山地域 28藤ノ木

07生活介護 通所系 1610102541 ● 富山地域福祉事業所デイサービスぽぴー 10 930-0875 富山市寺町けや木台７１番地 076-444-8285 076-444-8285 労働者協同組合労協センター事業団 R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 17五福

07生活介護 通所系 1610102517 ● 多機能型施設ジョブステーションさくら長江事業所 10 930-0962 富山市長江本町２番４５号 076-494-1007 076-494-1008 株式会社タカギコーポレーション R2.4.27 R8.4.26 01富山地域 13東部

07生活介護 通所系 1610102574 ● とやま生協デイサービスセンターまる～な 18 939-8137 富山市開発２２３番地 076-429-3256 076-429-3357 とやま生活協同組合 R2.10.1 R8.9.30 01富山地域 35月岡

07生活介護 通所系 1610102582 ● いきいき元気クラブ 35 939-8055 富山市上大久保１３１０番地１ 076-467-0580 076-461-7830 医療法人社団中山会 R2.11.1 R8.10.31 02大沢野地域 54大沢野地区

07生活介護 通所系 1610102715 ● ＬＩＦＥＴＡＳＫ月岡 6 939-8137 富山市開発１８１番地 076-405-9278 076-405-9279 株式会社ケアサービス布目 R3.11.1 R9.10.31 01富山地域 35月岡

07生活介護 通所系 1610102723 ● ワーカウト富山 14 939-8045 富山市本郷町５１番地１ 076-461-5833 076-461-5844 株式会社トマックサポートセンター R3.12.1 R9.11.30 01富山地域 12堀川南

07生活介護 通所系 1610102772 ● フローレンスジョジョ 2 930-0936 富山市藤木１５４２番地１ 076-461-6165 076-461-7265 株式会社ＴＨＳ＆ＥＫ R4.4.1 R10.3.31 01富山地域 28藤ノ木

07生活介護 通所系 1610102913 わいあっと 20 931-8431 富山市針原中町４３５番地 076-482-3283 076-482-3284 株式会社ＭＯＮＯＬＩＴＨ R5.2.1 R11.1.31 01富山地域 23針原

07生活介護 通所系 1610102970 ● デイサービスすまいる 25 939-2252 富山市上大久保８９３番地１ 076-467-5220 076-461-4331 株式会社染屋 R5.10.1 R11.9.30 02大沢野地域 54大沢野地区

07生活介護 通所系 1610103036 ぼらハートつくし 20 930-0873 富山市金屋４１９８番地１ 076-481-8695 076-481-8696 株式会社つくし工房 R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 17五福

07生活介護 通所系 1610103176 ● デイサービスセンターゆいゆい 15 939-2741 富山市婦中町中名９０３番地３３ 076-465-1218 076-465-1219 株式会社ＩＮＧ R7.1.1 R12.12.31 05婦中地域
73婦中熊野
地区

07生活介護 通所系 1610103200 ● じゅのー 10 930-0887 富山市五福５０８２番地１０ 076-460-4762 076-460-4897 ユノ・ホープ株式会社 R7.2.1 R13.1.31 01富山地域 16桜谷

07生活介護 通所系 1610100727 ● ＪＯＢ相生 10 930-0075 富山市相生町４番２号 076-422-8488 076-422-8488 社会福祉法人けやき苑 R7.4.1 R13.3.31 01富山地域 09西田地方

07生活介護 通所系 1610103424 ● キッチンスタジオ１・２の３ 10 939-8015 富山市中川原３８４番地 076-424-9041 076-424-6601 有限会社コリドー R8.1.1 R13.12.31 01富山地域 29山室

08自立（機能） 通所系 1610101980 ● コスモスの里大江干 19 930-0922 富山市大江干３４番地１ 076-407-1566 076-407-1567 株式会社コスモスの里 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 28藤ノ木

08自立（機能） 通所系 1610102012 ● とやま型デイサービス大きな手小さな手 11 931-8333 富山市蓮町二丁目９番８号 076-471-5223 076-471-5223 特定非営利活動法人大きな手小さな手 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 20萩浦

08自立（機能） 通所系 1610102061 ● ● デイサービスしおんの家 10 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂７７７番地 076-479-9173 076-479-9174 特定非営利活動法人しおんの家 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 47水橋西部

08自立（機能） 通所系 1610102079 ● デイサービスひより鵜坂 18 939-2711 富山市婦中町鵜坂１３９番地 076-461-3497 076-428-8265 有限会社日和 H30.4.1 R12.3.31 05婦中地域 70鵜坂地区

08自立（機能） 通所系 1610102095 ● 月岡デイサービスセンターやまゆり 18 939-8146 富山市中布目１６３番地 076-429-8866 076-429-8872 ムーライズ株式会社 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 35月岡

08自立（機能） 通所系 1610102137 ● ふるさとのあかり八町 25 930-2226 富山市八町２０３７番地２ 076-435-6522 076-435-6522 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 37八幡

08自立（機能） 通所系 1610102152 ● デイサービスセンターそくさい家 15 939-8048 富山市太田１４５番地１ 076-460-2216 076-460-2216 株式会社ＴＤＳ絆 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 29山室

08自立（機能） 通所系 1610102160 ● ふるさとのあかり 25 930-2243 富山市四方荒屋３２２３番地 076-435-6511 076-435-6512 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 36四方

08自立（機能） 通所系 1610102178 ● デイサービスありがた家 10 939-2376 富山市八尾町福島三丁目７９番地 076-455-8339 076-455-8333 特定非営利活動法人ありがた家 H30.4.1 R12.3.31 04八尾地域 61保内地区

08自立（機能） 通所系 1610102376 ● 高志生活訓練センター 10 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-4502 076-438-4503 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H31.4.1 R13.3.31 01富山地域 23針原

08自立（機能） 通所系 1610102541 ● 富山地域福祉事業所デイサービスぽぴー 10 930-0875 富山市寺町けや木台７１番地 076-444-8285 076-444-8285 労働者協同組合労協センター事業団 R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 17五福
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08自立（機能） 通所系 1610103176 ● デイサービスセンターゆいゆい 15 939-2741 富山市婦中町中名９０３番地３３ 076-465-1218 076-465-1219 株式会社ＩＮＧ R7.1.1 R12.12.31 05婦中地域
73婦中熊野
地区

09自立（生活） 通所系 1610100149 ● 障害福祉サービス事業所萌黄（休止） 6 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

09自立（生活） 通所系 1610101949 ● ＯＮＥＤＡＹサポートセンター 9 931-8371 富山市岩瀬古志町１８番地 076-407-5777 076-407-5778 特定非営利活動法人富山ダルクリカバリークルーズ H29.6.1 R11.5.31 01富山地域 19岩瀬

09自立（生活） 通所系 1610101980 ● コスモスの里大江干 19 930-0922 富山市大江干３４番地１ 076-407-1566 076-407-1567 株式会社コスモスの里 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 28藤ノ木

09自立（生活） 通所系 1610102061 ● ● デイサービスしおんの家 10 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂７７７番地 076-479-0675 076-479-9174 特定非営利活動法人しおんの家 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 47水橋西部

09自立（生活） 通所系 1610102087 ● ありがとうの家 10 939-8081 富山市堀川小泉町一丁目１４番１４号 076-424-0898 076-424-0898 特定非営利活動法人ありがとうの家 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 11堀川

09自立（生活） 通所系 1610102137 ● ふるさとのあかり八町 25 930-2226 富山市八町２０３７番地２ 076-435-6522 076-435-3422 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 37八幡

09自立（生活） 通所系 1610102145 ● デイサービスまめの木 18 931-8423 富山市町袋１２８番地１ 076-451-5251 076-411-6886 有限会社まめの木 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

09自立（生活） 通所系 1610102152 ● デイサービスセンターそくさい家 15 939-8048 富山市太田１４５番地１ 076-460-2216 076-460-2216 株式会社ＴＤＳ絆 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 29山室

09自立（生活） 通所系 1610102160 ● ふるさとのあかり 25 930-2243 富山市四方荒屋３２２３番地 076-435-6511 076-435-6512 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 36四方

09自立（生活） 通所系 1610102178 ● デイサービスありがた家 10 939-2376 富山市八尾町福島三丁目７９番地 076-455-8339 076-455-8333 特定非営利活動法人ありがた家 H30.4.1 R12.3.31 04八尾地域 61保内地区

09自立（生活） 通所系 1610102186 ● なごなるの家 18 939-8006 富山市山室２９３番地５ 076-422-2341 076-422-5970 有限会社まいけ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 29山室

09自立（生活） 通所系 1610102376 ● 高志生活訓練センター 10 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-4502 076-438-4503 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H31.4.1 R13.3.31 01富山地域 23針原

09自立（生活） 通所系 1610102442 ●
吉田内科クリニックデイサービスセンター
「あゆみ」

28 930-0142 富山市吉作３６４番地２ 076-436-1338 076-436-1338 吉田内科クリニックホームヘルプサービス有限会社 R2.2.1 R8.1.31 01富山地域 40呉羽

09自立（生活） 通所系 1610102541 ● 富山地域福祉事業所デイサービスぽぴー 10 930-0875 富山市寺町けや木台７１番地 076-444-8285 076-444-8285 労働者協同組合労協センター事業団 R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 17五福

09自立（生活） 通所系 1610102616 ● 多機能型きらり夢工房 6 930-1336 富山市桑原２１７番地１４ 076-483-8660 076-483-8661 特定非営利活動法人クラシーズ R3.4.1 R9.3.31 03大山地域 58大庄地区

09自立（生活） 通所系 1610102731 らいふず 20 939-8271 富山市太郎丸西町一丁目２番地３ 076-461-4460 076-461-4560 株式会社鏡心 R4.1.1 R9.12.31 01富山地域 10光陽

09自立（生活） 通所系 1610102723 ● ワーカウト富山 6 939-8045 富山市本郷町５１番地１ 076-461-5833 076-461-5844 株式会社トマックサポートセンター R4.9.1 R10.8.31 01富山地域 12堀川南

09自立（生活） 通所系 1610102012 ● とやま型デイサービス大きな手小さな手 11 931-8333 富山市蓮町二丁目９番８号 076-471-5223 076-471-5223 特定非営利活動法人大きな手小さな手 R5.6.1 R11.5.31 01富山地域 20萩浦

09自立（生活） 通所系 1610103176 ● デイサービスセンターゆいゆい 15 939-2741 富山市婦中町中名９０３番地３３ 076-465-1218 076-465-1219 株式会社ＩＮＧ R7.1.1 R12.12.31 05婦中地域
73婦中熊野
地区

09自立（生活） 通所系 1610102657 ● Ｕ－ＭＡＴＥ富山センター 6 930-0857 富山市奥田新町８番１号ボルファートとやま１００８号 076-461-7544 076-461-7374 Ｇ＆Ｇアソシエイト株式会社 R5.12.1 R11.11.30 01富山地域 14奥田

09自立（生活） 通所系 1610103044 ディーエンカレッジ富山キャンパス 20 935-0031 富山市新桜町２番２４号トミ第一ビル３階 076-481-8085 076-481-8090 株式会社福榮 R6.5.1 R12.4.30 01富山地域 01総曲輪

10就労移行 通所系 1610100198 ●
作業センターふじなみ
（就労移行支援事業所作業センターふじなみ）

6 930-0143 富山市西金屋６６９４番地４ 076-436-7673 076-436-7679 社会福祉法人めひの野園 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 40呉羽

10就労移行 通所系 1610100560 ● やねのうえのガチョウ 6 930-0138 富山市呉羽町２１６４番地９ 076-434-1017 076-434-1018 社会福祉法人めひの野園 H23.4.1 R11.3.31 01富山地域 40呉羽

10就労移行 通所系 1610101204 ● ジョブスクールさくらだに 8 930-0881 富山市安養坊１２１番地１２ 076-433-2005 076-411-6008 特定非営利活動法人ＴＥＡＭａｐｐｒｅｃｉａｔｅ H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 16桜谷

10就労移行 通所系 1610101717 ＳＡＫＵＲＡ富山センター 20 930-0004 富山市桜橋通り１番１８号北日本桜橋ビル１Ｆ 076-442-2550 076-442-2551 株式会社綜合キャリアトラスト H27.5.1 R9.4.30 01富山地域 04八人町

10就労移行 通所系 1610101998 ●
多機能型就労支援事業所ワークハーバーＭＵ
ＲＯＹＡ（休止）

6 931-8358 富山市東岩瀬村１番地 076-426-1115 076-426-1116 社会福祉法人アルペン会 H30.4.19 R12.4.18 01富山地域 19岩瀬
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10就労移行 通所系 1610102319 ● 就労支援多機能型事業所わかば 6 939-8064 富山市赤田６９３番地 076-481-6883 076-481-6884 株式会社ほたる H30.9.1 R12.8.31 01富山地域 32蜷川

10就労移行 通所系 1610102657 ● Ｕ－ＭＡＴＥ富山センター 14 930-0857 富山市奥田新町８番１号ボルファートとやま１００８号 076-461-7544 076-461-7374 Ｇ＆Ｇアソシエイト株式会社 R3.7.1 R9.6.30 01富山地域 14奥田

10就労移行 通所系 1610102756 ウェルビー富山センター 16 930-0005 富山市新桜町２番２１号ＭＫＤ．９富山ビル１階 076-411-7835 076-411-7836 ウェルビー株式会社 R4.4.1 R10.3.31 01富山地域 01総曲輪

10就労移行 通所系 1610103051 ＤＸスクールカラフル富山 20 930-0083
富山市総曲輪一丁目５番２４号リアライズ富山城
址公園４階

076-407-5078 076-407-5079 一般社団法人Ｂｅ．カラフル R6.5.1 R12.4.30 01富山地域 01総曲輪

10就労移行 通所系 1610103283 ヴィストキャリア富山駅前 20 930-0008 富山市神通本町一丁目６番９号ＭＩＰＳビル１階 076-433-4567 076-433-4569 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

10就労移行 通所系 1610103309 ヴィストキャリア富山中央 20 930-0008
富山市神通本町二丁目２番１６号アグロストタ
ワー富山駅前１階

076-471-8773 076-471-8774 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101121 いずみ 20 939-8072 富山市堀川町５８８番地２６ 076-464-5789 076-464-5468 株式会社ＰＥＲＳＯＮ’Ｓ H23.9.15 R11.9.14 01富山地域 11堀川

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101261 オーシャン 20 931-8333 富山市蓮町一丁目１番５１号 076-482-4277 076-482-4977 合同会社ＦＥＬＬＯＷＳＨＩＰ H24.10.19 R12.10.18 01富山地域 20萩浦

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101287 つばさ 20 930-0972 富山市長江新町二丁目５番４３号 076-482-5785 076-482-5786 合同会社イーグル H24.12.20 R12.12.19 01富山地域 13東部

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101295 さんらいず 20 939-8081 富山市堀川小泉７９７番地１北野ハイツ１階 076-482-6844 076-482-6845 合同会社ＦＥＬＬＯＷＳＨＩＰ H25.2.28 R13.2.28 その他 その他

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101345 就労支援Ａ型事業所オレンジワークス 20 931-8441 富山市高島６９番地８ 076-411-7719 076-411-7720 株式会社オレンジ H25.5.31 R13.5.31 01富山地域 23針原

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101394 就労支援事業所ハーベスト 30 939-2231 富山市稲代４１番地４ 076-461-4492 076-461-4494 社会福祉法人秀愛会 H26.4.1 R8.3.31 02大沢野地域 54大沢野地区

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101444 ● 多機能型事業所ミュール 15 931-8443 富山市下飯野８番地１ 076-471-5741 076-471-5742 株式会社やらんまいけ富山 H26.6.1 R8.5.31 01富山地域 23針原

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101535 ひまわりワーク 20 930-0034 富山市清水元町２番４号春田ビル２階 076-482-5826 076-482-5831 一般社団法人ほまれ H26.10.1 R8.9.30 01富山地域 13東部

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101592 巧 14 939-8048 富山市太田２１３番地 076-482-6785 076-482-6781 特定非営利活動法人ひまわり H26.12.1 R8.11.30 01富山地域 29山室

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101626 ● ｓｅｌｆ－Ａハニービー環水公園前 10 930-0805 富山市湊入船町３番３０号ＫＮＢ入船別館２Ｆ 076-444-6677 076-444-6607 株式会社ハニービー H27.2.23 R9.2.22 01富山地域 14奥田

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101733 ● セリュー 20 930-2208 富山市古川８番地 076-491-7123 076-491-7124 一般社団法人新草会 H27.10.1 R9.9.30 その他 その他

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101816 ファンティーニ下新本町店 20 930-0803 富山市下新本町１０番４９号 076-471-6359 076-471-6359 一般社団法人ＦＲＥＥＤＯＭ H28.7.1 R10.6.30 01富山地域 14奥田

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101840 こころ 20 939-2251
富山市下大久保３３８２番地３モアクレスト風テ
ナント３

076-468-3588 076-468-3579 株式会社こころ H28.12.1 R10.11.30 02大沢野地域 55大久保地区

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101899 ほまれの家水橋店 20 939-3524 富山市水橋伊勢屋１０６番地 076-471-6232 076-471-6235 クリエイトジョブ株式会社 H29.4.1 R11.3.31 01富山地域 47水橋西部

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101956 ● サンズ 10 939-8212 富山市掛尾町４７６番地２ 076-493-1395 076-493-1396 株式会社サンズ H29.10.1 R11.9.30 01富山地域 11堀川

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610101998 ●
多機能型就労支援事業所ワークハーバーＭＵ
ＲＯＹＡ

10 931-8358 富山市東岩瀬村１番地 076-426-1115 076-426-1116 社会福祉法人アルペン会 H30.4.19 R12.4.18 01富山地域 19岩瀬

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102632 ボン・クラージュ 20 930-0953 富山市秋吉１１４番地１３ 076-464-5154 076-464-5686 株式会社ワークスタイル R3.4.1 R9.3.31 01富山地域 29山室

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102665 ワークステーションさくら長江事業所 15 930-0962 富山市長江本町２番４７号 076-464-3757 076-464-3758 株式会社スロークカンパニー R3.10.1 R9.9.30 01富山地域 13東部

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102798 ● うちくるアシスト富山 40 939-8101 富山市西野新４７番地 076-461-7765 076－461-7762 株式会社うちくるアシスト R4.5.1 R10.4.30 01富山地域 30山室中部

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102780 かたかごの里 20 939-8185 富山市二俣３６８番地１ 076-481-6878 076－481-6871 株式会社Ｇｒｅｅｎ R4.5.1 R10.4.30 01富山地域 32蜷川

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102806 ● 多機能型事業所希望のきずな 10 939-2252 富山市上大久保１３０８番地２ 076-461-8782 076-461-7830 医療法人社団中山会 R4.6.1 R10.5.31 02大沢野地域 54大沢野地区
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11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102822 ●
就労継続支援事業Ａ型・Ｂ型「久遠チョコ
レート富山」

10 930-0916 富山市向新庄町五丁目７番３５号 076-451-8013 076-451-2011 株式会社アポケアとやま R4.7.1 R10.6.30 01富山地域 27新庄北

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102897 Ｇ＆Ｇパズルワークス富山 20 939-8026 富山市堀川町３００番地セ・モンテビル２０７号 076-464-9688 076-464-9689 株式会社Ｇ＆Ｇパズルワークス R4.11.1 R10.10.31 01富山地域 11堀川

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102921 ＣｌｏｖｅｒＷｏｒｋｓ 20 930-0857 富山市奥田新町８番１号ボルファートとやま１０４号 076-471-7437 076-471-7438 株式会社ＦＬＣ R5.3.1 R11.2.28 01富山地域 14奥田

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610103010 パーソルネクステージ富山 20 930-0057 富山市上本町３番１６号上本町ビル５階 076-420-6830 076-420-6831 パーソルネクステージ株式会社 R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 05五番町

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610103135 就労継続支援コラーレ富山 20 930-0906 富山市金泉寺４００番地１ 076-452-3899 076-452-4025 株式会社ｅｉｋｉｓｏｃｉａｌｗｏｒｋ R6.10.1 R12.9.30 01富山地域 27新庄北

11就労継続支援Ａ型 通所系 1610102715 ● ＬＩＦＥＴＡＳＫ月岡 10 939-8137 富山市開発１８１番地 076-405-9278 076-405-9279 株式会社ケアサービス布目 R6.11.1 R12.10.31 01富山地域 35月岡

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100545 フレンドリーハウス 40 930-0106 富山市高木西１１８番地 076-436-1642 076-436-1634 社会福祉法人フレンドリー会 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 40呉羽

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100560 ● やねのうえのガチョウ 30 930-0138 富山市呉羽町２１６４番地９ 076-434-1017 076-434-1018 社会福祉法人めひの野園 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 40呉羽

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100586
ＦＵＮＦＡＲＭのづみ野
（地域共働作業所報恩の家）、（地域共働作
業所未来）

40 939-2417 富山市八尾町西川倉２３番地１ 076-455-0597 076-455-0597 特定非営利活動法人愛和報恩会 H18.10.1 R12.9.30 04八尾地域 66野積地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100180 ●
ウォーム・ワークやぶなみ
（就労継続支援Ｂ型事業所ウォーム・ワーク
やぶなみ）

40 930-0143 富山市西金屋８３６３番地２ 076-434-5895 076-434-5896 社会福祉法人めひの野園 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 40呉羽

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100198 ●
作業センターふじなみ
（就労継続支援Ｂ型事業所作業センターふじなみ）

54 930-0143 富山市西金屋６６９４番地４ 076-436-7673 076-436-7679 社会福祉法人めひの野園 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 40呉羽

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100677 ゆりの木の里就労継続支援B型事業所 40 930-0887 富山市五福４７４番地２ 076-433-4500 076-433-4527 社会福祉法人富山県精神保健福祉協会 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 16桜谷

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100685 ワークハウス連帯 20 930-0103 富山市北代５２００番地 076-434-4361 076-434-8150 医療法人社団和敬会 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 40呉羽

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100693 ＪＯＢ下赤江 20 930-0813 富山市下赤江町一丁目１３番３号 076-411-6226 076-411-6226 社会福祉法人けやき苑 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 25広田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100701 ● ＪＯＢにながわ 30 939-8222 富山市蜷川１５番地富山市通所作業センター内 076-428-0765 076-428-1773 社会福祉法人けやき苑 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 32蜷川

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100727 ● ＪＯＢ相生 20 930-0075 富山市相生町４番２号 076-422-8488 076-422-8488 社会福祉法人けやき苑 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 09西田地方

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100735 おわらの里 20 939-2304 富山市八尾町黒田５３番地３ 076-454-2117 076-454-2117 社会福祉法人フォーレスト八尾会 H19.4.1 R13.3.31 04八尾地域 62杉原地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100750
すずかぜ工房
（主：すずかぜ工房１０）
（従：すずかぜ工房１０）

20 939-8114 富山市城村１４７番地３ 076-481-7323 076-481-7323 特定非営利活動法人すずかぜ工房 H19.11.1 R13.10.31 01富山地域 31太田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100800 あすなろセンター 20 930-0173 富山市野口南部１３２番地 076-427-1115 076-436-3515 医療法人社団白雲会 H20.10.1 R8.9.30 01富山地域 42寒江

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100826 ワン・ファーム・ランド 20 939-2216 富山市横樋８番地 076-468-4002 076-468-4003 特定非営利活動法人ワン・ファーム・ランド H21.2.1 R9.1.31 02大沢野地域 53船峅地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100834
あさがお
（主：あさがお２０）
（従：大山福祉サークルひだまりの家１２）

32 939-2303 富山市八尾町大杉３３８７番地２ 076-454-2231 076-454-2231 特定非営利活動法人富山あさひ会 H21.4.1 R9.3.31 04八尾地域 62杉原地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100859
れいんぼーめぐり
（主：れいんぼ－めぐり２０）
（従：れいんぼーめぐり滑川２０）

40 939-0534 富山市水橋狐塚３０番地２６ 076-479-2191 076-479-2191 特定非営利活動法人れいんぼーみさき H21.4.1 R9.3.31 01富山地域 48水橋東部

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100941 らいちょう熊野 20 939-8182 富山市悪王寺２２９番地 076-461-4751 076-461-4752 特定非営利活動法人ゆめさぽーとらいちょう H22.4.1 R10.3.31 01富山地域 34熊野

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100958 ひまわり 40 939-8048 富山市太田２１３番地 076-482-6785 076-482-6781 特定非営利活動法人ひまわり H22.4.1 R10.3.31 01富山地域 29山室

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100156 ● ひまわりの郷 18 939-2306 富山市八尾町井田５０８番地１ 076-455-8020 076-455-8019 社会福祉法人白皇山保護園 H23.4.1 R11.3.31 04八尾地域 62杉原地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101071 ● あかりハウス 14 930-0881 富山市安養坊５８２番地１ 076-441-5005 076-441-5005 特定非営利活動法人あかりハウス H23.4.1 R11.3.31 01富山地域 16桜谷

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100057 ● 高志ワークセンター 34 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-4502 076-438-4503 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原
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12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101170 就労継続支援事業所工房ＣｏＣｏ 20 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H24.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101303 ● ジョブステーションさくら下熊野事業所 20 939-8231 富山市下熊野２０４番地４ 076-461-4471 076-461-4472 株式会社タカギコーポレーション H25.3.15 R13.3.14 01富山地域 34熊野

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101311 はたらくわ 25 930-0928 富山市富岡町３５５番地 076-493-0765 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H25.3.29 R13.3.31 01富山地域 26新庄

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101352 ● 多機能型事業所このみ 20 939-2603 富山市婦中町羽根１０６８番地１２ 076-469-6301 076-469-6302 社会福祉法人恵風会 H25.5.31 R13.5.31 05婦中地域 74古里地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101402 らいちょう蜷川 20 939-8222 富山市蜷川１５番地 076-428-1735 076-428-1735 特定非営利活動法人ゆめさぽーとらいちょう H26.4.1 R8.3.31 01富山地域 32蜷川

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101436 ＢＲＯＳ 20 930-0992 富山市新庄町四丁目３番１３号 076-422-8898 076-422-8898 特定非営利活動法人まいど家 H26.5.1 R8.4.30 01富山地域 26新庄

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101485 ● 多機能型施設ジョブステーションさくら奥田事業所 10 930-0817 富山市下奥井一丁目１２番５号 076-471-6679 076-471-6799 株式会社タカギコーポレーション H26.9.1 R8.8.31 01富山地域 14奥田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101543 障害者就労継続支援Ｂ型事業所こころみ 20 930-0822 富山市新屋１６８番地 076-451-9963 076-451-9963 特定非営利活動法人こころみの郷 H26.11.1 R8.10.31 01富山地域 25広田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610100719 ● 就労継続支援事業所あおぞら 20 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H27.4.1 R9.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101204 ● ジョブスクールさくらだに 12 930-0881 富山市安養坊１２１番地１２ 076-433-2005 076-411-6008 特定非営利活動法人ＴＥＡＭａｐｐｒｅｃｉａｔｅ H29.9.1 R11.8.31 01富山地域 16桜谷

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102236 太田ひまわり 20 939-8048 富山市太田２１３番地 076-482-6881 076-482-6985 特定非営利活動法人太田ひまわり H30.7.1 R12.6.30 01富山地域 29山室

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102301 きらら 20 931-8325 富山市城川原三丁目６番１９号 076-411-9666 076-411-6900 株式会社永田メディカル H30.9.1 R12.8.31 01富山地域 24豊田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102319 ● 就労支援多機能型事業所わかば 14 939-8064 富山市赤田６９３番地 076-481-6883 076-481-6884 株式会社ほたる H30.9.1 R12.8.31 01富山地域 32蜷川

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102343 ● 一般社団法人サンピース支援センター 10 939-8025 富山市大島二丁目５９６番地３１ 076-456-4638 076-422-4595 一般社団法人サンピース支援センター H31.4.1 R13.3.31 01富山地域 28藤ノ木

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102533 ほまれの家富山東店 40 931-8453 富山市中田三丁目６番２８号 076-471-8645 076-471-8646 クリエイトジョブ株式会社 R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 21大広田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102525 ラ・ポール 20 930-0063 富山市太田口通り二丁目２番１６号 076-413-2111 076-471-8442 株式会社ナンデイ R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 08星井町

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102517 ● 多機能型施設ジョブステーションさくら長江事業所 10 930-0962 富山市長江本町２番４５号 076-494-1007 076-494-1008 株式会社タカギコーポレーション R2.4.27 R8.4.26 01富山地域 13東部

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101949 ● ＯＮＥＤＡＹサポートセンター 11 931-8371 富山市岩瀬古志町１８番地 076-407-5777 076-407-5778 特定非営利活動法人富山ダルクリカバリークルーズ R2.6.1 R8.5.31 01富山地域 19岩瀬

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101444 ● 多機能型事業所ミュール 15 931-8443 富山市新屋１４９番１ 076-471-5741 076-471-5742 株式会社やらんまいけ富山 R3.3.1 R9.2.28 01富山地域 25広田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102616 ● 多機能型きらり夢工房 14 930-1336 富山市桑原２１７番地１４ 076-483-8660 076-483-8661 特定非営利活動法人クラシーズ R3.4.1 R9.3.31 03大山地域 58大庄地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101998 ●
多機能型就労支援事業所ワークハーバーＭＵ
ＲＯＹＡ

15 931-8358 富山市東岩瀬村１番地 076-426-1115 076-426-1116 社会福祉法人アルペン会 R3.5.1 R9.4.30 01富山地域 19岩瀬

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101733 ● セリュー 20 930-0083 富山市総曲輪四丁目４番３号 076-491-7123 076-491-7124 一般社団法人新草会 R3.10.1 R9.9.30 01富山地域 01総曲輪

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102681 Ｂ型いいね 20 931-8343 富山市岩瀬幸町５０５番地 076-411-4105 076-411-6566 特定非営利活動法人いいね R3.10.1 R9.9.30 01富山地域 19岩瀬

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102699 日本社会福祉デザインセンターＢ型 20 930-0866 富山市高田５２７番地富山県総合情報センタービル 076-411-7631 076-482-3982 日本社会福祉デザインセンター株式会社 R3.11.1 R9.10.31 01富山地域 18神明

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102798 ● うちくるアシスト富山 20 939-8101 富山市西野新４７番地 076-461-7765 076－461-7762 株式会社うちくるアシスト R4.5.1 R10.4.30 01富山地域 30山室中部

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102806 ● 多機能型事業所希望のきずな 10 939-2252 富山市上大久保１３０８番地２ 076-461-8782 076-461-7830 医療法人社団中山会 R4.6.1 R10.5.31 02大沢野地域 54大沢野地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102822 ●
就労継続支援事業Ａ型・Ｂ型「久遠チョコ
レート富山」

20 930-0916 富山市向新庄町五丁目７番３５号 076-451-8013 076-451-2011 株式会社アポケアとやま R4.7.1 R10.6.30 01富山地域 27新庄北
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12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102848 わくや 20 939-2252 富山市上大久保２１０９番地２ 076-482-5647 076-482-5647 一般社団法人みなみとやま福祉会 R4.10.1 R10.9.30 02大沢野地域 54大沢野地区

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102863 セレスト 20 939-8137 富山市開発２０１番地 076-464-4116 076－464-4117 株式会社丸本朝日園 R4.10.1 R10.9.30 01富山地域 35月岡

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102855 ＪＯＢふたくち 20 939-8211 富山市二口町四丁目１０番地１５ 076-422-6030 076-422-6030 社会福祉法人けやき苑 R4.10.1 R10.9.30 01富山地域 10光陽

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102889 きずな 20 939-8048 富山市太田字住吉割２１３番地１ 076-493-5366 076-493-5366 特定非営利活動法人きずな R4.11.1 R10.10.30 01富山地域 40呉羽

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102947 すまいる・きゃりあ 20 939-2606 富山市婦中町長沢字中坪４６１３番地２ 076-464-9848 ＣａｒｅｅｒＯＮＥ株式会社 R5.6.1 R11.5.31 その他 その他

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101626 ● ｓｅｌｆ－Ａハニービー環水公園前 10 930-0805 富山市湊入船町３番３０号ＫＮＢ入船別館２Ｆ 076-444-6677 076-444-6607 株式会社ハニービー R5.10.1 R11.9.30 01富山地域 14奥田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102988 つなぎ 20 930-0108 富山市本郷中部４４０番地 076-481-7751 076-481-7757 株式会社Ｊｕｓｔｌｉｖｅ R5.11.1 R11.10.31 01富山地域 42寒江

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103028 多機能型施設ＳＡＣＣＡ豊田 20 931-8314 富山市粟島町二丁目１番４２号 080-8880-4815 株式会社ＫＯＫＩＡ R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 15奥田北

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610101956 ● サンズ 10 939-8212 富山市掛尾町４７６番地２ 076-493-1395 076-493-1396 株式会社サンズ R6.6.1 R12.5.31 01富山地域 11堀川

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103291 ヴィストジョブズ富山駅前 20 930-0008
富山市神通本町二丁目２番１６号アグロストタ
ワー富山駅前１階

076-411-7820 076-411-7803 株式会社ヴィストコンサルティング R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103002 富山オレンジ 20 931-8431 富山市針原中町２８７番地７ 076-441-5560 076-441-5561 株式会社オレンジ R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103085 就労継続支援Ｂ型事業所ほたる 20 939-8064 富山市赤田６９３番地 076-493-8111 076-493-8118 株式会社ほたる R6.8.1 R12.7.31 01富山地域 32蜷川

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103093 就労継続支援Ｂ型事業所清琉 20 939-8064 富山市赤田６９４番地２ 076-461-3277 076-461-3278 株式会社ほたる R6.8.1 R12.7.31 01富山地域 32蜷川

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103101 クローバー 20 931-8312 富山市豊田本町三丁目１番３号 076-411-6799 株式会社ナチュラル R6.9.1 R12.8.31 01富山地域 24豊田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103119 ＡＬＳＩＡ富山 20 930-0088 富山市諏訪川原一丁目１０番１９号 076-471-0799 076-471-0798 ＡＬＳＩＡ富山合同会社 R6.9.1 R12.8.31 01富山地域 03安野屋

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610102715 ● ＬＩＦＥＴＡＳＫ月岡 10 939-8137 富山市開発１８１番地 076-405-9278 076-405-9279 株式会社ケアサービス布目 R6.11.1 R12.10.31 01富山地域 35月岡

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103218 ジョブステーションさくら町村事業所 20 930-0952 富山市町村二丁目２３２番地 076-413-5140 076-413-5141 株式会社タカギコーポレーション R7.3.1 R13.2.28 01富山地域 30山室中部

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103275 ● 多機能型事業所おうちへ帰ろう 10 930-0936 富山市藤木１６３２番地 076-492-8841 076-492-8846 株式会社ＹＵＵ R7.5.1 R13.4.30 01富山地域 28藤ノ木

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103408 就労継続支援Ｂ型事業所プラネット富山 20 930-0848 富山市久方町１番２２号 076-411-9007 076-411-9008 株式会社プラネット R7.10.1 R13.9.30 01富山地域 14奥田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103432 くらぱれワークス 20 930-0803 富山市下新本町３番５号 076-431-5355 050-3730-6662 合同会社ウエルト R8.1.1 R13.12.31 01富山地域 14奥田

12就労継続支援Ｂ型 通所系 1610103440 そらいろ 20 939-8058 富山市大泉１４６６番地１６ 076-460-3569 076-492-5869 一般社団法人ＦＵＮ R8.1.1 R13.12.31 01富山地域 11堀川

13就労定着 訪問系 1610101717 ＳＡＫＵＲＡ富山センター 930-0004 富山市桜橋通り１番１８号北日本桜橋ビル１Ｆ 076-442-2550 076-442-2551 株式会社綜合キャリアトラスト R1.9.1 R13.8.31 01富山地域 04八人町

13就労定着 訪問系 1610102657 Ｕ－ＭＡＴＥ富山センター 930-0857 富山市奥田新町８番１号ボルファートとやま１００８号 076-461-7544 076-461-7374 Ｇ＆Ｇアソシエイト株式会社 R5.7.1 R11.6.30 その他 その他

13就労定着 訪問系 1610102756 就労定着支援事業所ウェルビー富山センター 930-0005 富山市新桜町２番２１号ＭＫＤ．９富山ビル１階 076-411-7835 076-411-7836 ウェルビー株式会社 R6.11.1 R12.10.31 01富山地域 01総曲輪

13就労定着 訪問系 1610103283 ヴィストキャリア富山駅前 930-0008 富山市神通本町一丁目６番９号ＭＩＰＳビル１階 076-433-4567 076-433-4569 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

13就労定着 訪問系 1610103309 ヴィストキャリア富山中央 930-0008
富山市神通本町二丁目２番１６号アグロストタ
ワー富山駅前１階

076-471-8773 076-471-8774 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

14就労選択 - 1610102756 就労選択支援事業所ウェルビー富山センター 10 930-0005 富山市新桜町２番２１号ＭＫＤ．９富山ビル１階 076-411-7835 076-411-7835 ウェルビー株式会社 R7.11.1 R13.10.31 01富山地域 01総曲輪
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15自立生活援助 訪問系 1610102905 かたれす 931-8328 富山市犬島新町一丁目１番２４号 080-6362-4302 076-403-6311 合同会社かたれす R4.11.1 R10.10.31 01富山地域 24豊田

15自立生活援助 訪問系 1610103077 ソワン自立生活援助事業所 939-8251 富山市西荒屋５４６番地スカイビル１０２号 076-464-5506 076-464-5616 株式会社イン・ケアメント R6.7.1 R12.6.30 01富山地域 33新保

15自立生活援助 訪問系 1610103333 相談支援センターみつわ 939-8211
富山市二口町二丁目１４番地７メゾンエスポワー
ルⅡ１０１号室

050-8886-0527 050-8886-0528 ＮＰＯ法人みつわ R7.8.1 R13.7.31 01富山地域 10光陽

15自立生活援助 訪問系 1610103416 相談支援事業所りーど富山 939-8271 富山市太郎丸西町一丁目２番３号 076-461-4460 076-461-4560 株式会社鏡心 R7.11.1 R13.10.31 01富山地域 10光陽

16共同生活援助 入所・居住系 1620100014 グループホーム家路 4 930-0103
富山市北代字田淵４９５６番地１ＷＥＳＴＨＩＬ
ＬＳⅡ１０２号室

076-436-3246 076-436-1041 医療法人社団和敬会 H18.10.1 R12.9.30 ● その他 その他

16共同生活援助 入所・居住系 1620100022 フレンドリーホーム 30 930-0106 富山市高木西１１８番地 076-436-1642 076-436-1634 社会福祉法人フレンドリー会 H18.10.1 R12.9.30 ● 01富山地域 40呉羽

16共同生活援助 入所・居住系 1620100030 グループホーム「つくしん坊」（休止中） 4 939-3552 富山市水橋肘崎４４１番地３ 076-478-1191 076-478-1159 医療法人社団ときわ会 H18.10.1 R12.9.30 ● 01富山地域 49三郷

16共同生活援助 入所・居住系 1620100048 グループホーム「フレンズ」 10 939-8073 富山市大町１４６番地 076-425-1780 076-425-1730 医療法人社団功連会 H18.10.1 R12.9.30 ● 01富山地域 11堀川

16共同生活援助 入所・居住系 1620100055 グループホーム静和 28 939-2704 富山市婦中町羽根新５番地 076-425-0631 076-425-0895 医療法人社団四方会 H18.10.1 R12.9.30 ● 05婦中地域 70鵜坂地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100089 セーナー苑グループホームほのか 30 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 R12.9.30 ● 02大沢野地域 53船峅地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100097 梨の木苑 53 930-0143 富山市西金屋６６８２番地 076-436-0270 076-436-0599 社会福祉法人めひの野園 H18.10.1 R10.5.31 ● 01富山地域 40呉羽

16共同生活援助 入所・居住系 1620100105 こころの学校八尾 23 939-2417 富山市八尾町西川倉１４１０番地４ 076-455-0597 076-455-0597 特定非営利活動法人愛和報恩会 H18.10.1 R12.9.30 ● 04八尾地域 66野積地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100113 こころの学校富山北 26 930-0848 富山市久方町６番１２号 076-455-0597 076-455-0597 特定非営利活動法人愛和報恩会 H18.10.1 R12.9.30 ● 01富山地域 14奥田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100121 恵風会グループホーム 21 939-2603 富山市婦中町羽根１０６８番地１２ 076-457-2301 076-457-2303 社会福祉法人恵風会 H18.10.1 R12.2.28 ● 05婦中地域 74古里地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100139 ふれんどりーハウス 30 939-2404 富山市八尾町水口１６５６番地 076-455-3535 076-455-3536 社会福祉法人白皇山保護園 H18.10.1 R12.9.30 ● 04八尾地域 66野積地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100147 グループホームゆりの木 15 930-0887 富山市五福４７４番地２ 076-433-4500 076-433-4527 社会福祉法人富山県精神保健福祉協会 H19.4.1 R13.3.31 ● 01富山地域 16桜谷

16共同生活援助 入所・居住系 1620100154 グループホーム花みずき弐番館 4 930-0847 富山市曙町２番２３号 076-471-5002 076-432-2005 社会福祉法人海望福祉会 H21.4.1 R9.3.31 ● 01富山地域 14奥田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100170 第１けやきホーム 4 930-0841 富山市四ツ葉町７番８－２０５号ライトクローバー 076-482-4886 076-428-1773 社会福祉法人けやき苑 H21.12.1 R9.11.30 ● 01富山地域 14奥田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100204 小さな幸せの家ホーム 5 931-8325 富山市城川原三丁目６番１４号 076-438-6001 076-438-6201 社会福祉法人小さな幸せの家 H23.10.1 R11.9.30 ● 01富山地域 24豊田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100246 和敬会生活訓練センター 18 930-0103 富山市北代５２００番地 076-434-8101 076-434-8150 医療法人社団和敬会 H24.3.31 R12.3.31 ● 01富山地域 40呉羽

16共同生活援助 入所・居住系 1620100212 グループホームしおんの家・愛 4 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂８４２番地１ 076-479-9173 076-479-9174 特定非営利活動法人しおんの家 H24.4.1 R12.3.31 ● 01富山地域 47水橋西部

16共同生活援助 入所・居住系 1620100220 グループホーム・ハートビート 4 930-0975 富山市西長江三丁目５番１８号 076-492-8983 076-492-8983 特定非営利活動法人ハートビート H24.4.1 R12.3.31 ● 01富山地域 13東部

16共同生活援助 入所・居住系 1620100238 グループホームかがやき 18 939-3553 富山市水橋的場２２０番地 076-479-9655 076-479-9656 医療法人社団ときわ会 H24.4.1 R12.3.31 ● 01富山地域 49三郷

16共同生活援助 入所・居住系 1620100253 グループホームあかり 4 930-2226 富山市八町２０３７番地２ 076-435-6522 076-435-6522 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H25.4.30 R13.4.30 ● 01富山地域 37八幡

16共同生活援助 入所・居住系 1620100261 ひかりテラス 4 939-2204 富山市万願寺３５５番地１ 076-467-0969 076-467-3597 特定非営利活動法人北陸青少年自立援助センター H25.8.30 R13.8.31 ● 02大沢野地域 53船峅地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100287 第２けやきホーム 9 930-0816 富山市上赤江町一丁目１３番５号 076-441-5580 076-441-5580 社会福祉法人けやき苑 H29.4.1 R11.3.31 ● 01富山地域 25広田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100303 イネーブルバリィＴＯＹＡＭＡ 20 939-8071
富山市上袋５８９番地プレジデントステイツ上袋
Ｃ棟３０２号室

076-461-5131 076-461-5132 株式会社ステキバリエーション H31.3.1 R13.2.28 ● 01富山地域 32蜷川
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16共同生活援助 入所・居住系 1620100311 グループホームいいね 13 931-8347 富山市岩瀬土場町４６２番地３ 076-411-9217 076-411-6566 合同会社グループホームいいね R2.2.1 R8.1.31 ● 01富山地域 19岩瀬

16共同生活援助 入所・居住系 1620100329 グループホームフラワー 20 939-0536 富山市水橋柳寺３３番地１ 076-460-3675 076-460-4239 株式会社ＬＥＡＴ R2.2.1 R14.1.31 ● 01富山地域 48水橋東部

16共同生活援助 入所・居住系 1620100345 グループホーム虹の丘三郷 8 939-3554 富山市水橋小路２８６番地２ 076-479-6055 株式会社日本エコ・ケア・サービス R2.4.1 R8.3.31 ● 01富山地域 49三郷

16共同生活援助 入所・居住系 1620100337 グループホームコリーグＭＵＲＯＹＡ 5 931-8345 富山市西宮５６番地２ 076-451-1000 076-451-4411 社会福祉法人アルペン会 R2.4.1 R8.3.31 ● 01富山地域 19岩瀬

16共同生活援助 入所・居住系 1620100352 グループホームｆ５の部屋 21 930-0851 富山市奥田双葉町１５番３２号奥田双葉町ハイツＩ 076-482-3712 076-482-3712 合同会社ｆ５ R2.6.1 R8.5.31 ● 01富山地域 14奥田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100378 オリーブハウス 7 939-2726 富山市婦中町蔵島１５０番地 076-405-9277 076-405-9277 あんしんのＦＣ合同会社 R2.11.1 R8.10.31 ● 05婦中地域
73婦中熊野
地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100386 さくらグループホーム長江 20 930-0962 富山市長江本町２番４６号 076-464-5817 076-482-3797 株式会社タカギコーポレーション R3.4.1 R9.3.31 ● 01富山地域 13東部

16共同生活援助 入所・居住系 1620100402 オリーブハウス水橋 7 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂６９９番地２ 076-478-1773 076-478-1773 あんしんのＦＣ合同会社 R3.11.1 R9.10.31 ● 01富山地域 47水橋西部

16共同生活援助 入所・居住系 1620100436 ｇｎｕ 15 930-0835 富山市上冨居三丁目１番２７号 076-471-8421 誠愛株式会社 R4.7.1 R10.6.30 ● 01富山地域 25広田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100444 ドバマチ
グループホームいいね土場町

10 931-8358 富山市東岩瀬町（岩瀬土場町）３９２番地１ 076-411-9217 076-471-5803 合同会社グループホームいいね R4.7.1 R10.6.30 ● 01富山地域 19岩瀬

16共同生活援助 入所・居住系 1620100469 テルエ家八尾東 7 939-2312 富山市八尾町薄島６３番地２ 090-2123-4471 照笑株式会社 R5.3.1 R11.2.28 ● 04八尾地域 62杉原地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100477 スカイハウス富山南新町 24 930-0054 富山市南新町３番２号 050-3593-3730 日本ウェルフェア合同会社 R5.6.1 R11.5.31 ● 01富山地域 05五番町

16共同生活援助 入所・居住系 1620100493 まる 7 939-8015 富山市中川原１４３番地５ 076-456-9288 076-456-9288 株式会社ヒロックス R5.8.1 R11.7.31 ● 01富山地域 29山室

16共同生活援助 入所・居住系 1620100519 グループホームニューリーフ 14 930-0887 富山市五福３４１５番地２２ 076-493-5345 076-420-7250 株式会社キュービックネットワークスジャパン R5.10.1 R11.9.30 ● 01富山地域 16桜谷

16共同生活援助 入所・居住系 1620100527 グループホームひとつだけの花 7 930-0161 富山市東老田８１２番地 076-464-6066 076-464-6107 一般社団法人アシスト R5.12.1 R11.11.30 ● 01富山地域 44老田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100535 さくらグループホーム向新庄 20 930-0916 富山市向新庄２３２番地１ 076-461-4970 076-461-4971 株式会社タカギコーポレーション R6.1.1 R11.12.31 ● 01富山地域 28藤ノ木

16共同生活援助 入所・居住系 1620100543 くらぱれ奥田 21 930-0803 富山市下新本町３番５号 076-431-5355 076-431-5355 合同会社ウエルト R6.4.1 R12.3.31 ● 01富山地域 14奥田

16共同生活援助 入所・居住系 1620100550 ひまわりルーム 6 930-0936 富山市藤木４２２番地１ 076-424-3572 076-424-3573 一般社団法人ひまわりの花 R6.5.1 R12.4.30 ● 01富山地域 28藤ノ木

16共同生活援助 入所・居住系 1620100568 シェアハウス笑美寿 16 930-0801 富山市中島一丁目１４番４７号 076-411-5774 076-431-7751 株式会社ブレイン R6.8.1 R12.7.31 ● 01富山地域 15奥田北

16共同生活援助 入所・居住系 1620100576 まる経堂 6 930-0951 富山市経堂一丁目１３５番地１ 076-460-4058 076-456-9288 株式会社ヒロックス R6.10.1 R12.9.30 ● 01富山地域 26新庄

16共同生活援助 入所・居住系 1620100584 フォース蜷川 15 939-8222 富山市蜷川１１番地７ 076-413-6444 076-413-6445 フォース株式会社 R6.11.1 R12.10.31 ● 01富山地域 32蜷川

16共同生活援助 入所・居住系 1620100592 ソーシャルインクルーホーム富山天正寺 20 930-0955 富山市天正寺１３６０番地 076-492-2531 076-492-2532 ソーシャルインクルー株式会社 R6.12.1 R12.11.30 ● 01富山地域 13東部

16共同生活援助 入所・居住系 1620100600 グループホームゆいゆい 6 939-2741 富山市婦中町中名９０３番地３３ 076-465-1218 076-465-1219 株式会社ＩＮＧ R7.1.1 R12.12.31 ● 05婦中地域
73婦中熊野
地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100618 障がい者グループホームユニティ向新庄 12 930-0914 富山市向新庄５３番８５号 080-6358-1232 ＬＮＯＡＨ合同会社 R7.4.1 R13.3.31 ● 01富山地域 28藤ノ木

16共同生活援助 入所・居住系 1620100626 ハーモニー 7 939-2616 富山市婦中町小倉８１番地 076-413-2070 株式会社サンズ R7.4.1 R13.3.31 ● 05婦中地域 76神保地区

16共同生活援助 入所・居住系 1620100634 グループホームＳＯＲＡ 7 930-0973 富山市天正寺５５０番地１ 076-422-8898 076-422-8898 特定非営利活動法人まいど家 R7.8.1 R13.7.31 ● 01富山地域 13東部

16共同生活援助 入所・居住系 1620100642 ほっとはうす 5 930-0161 富山市東老田４５９番地１ 090-8268-5237 特定非営利活動法人ほっと R7.10.1 R13.9.30 ● 01富山地域 44老田

- 14 -



サービス種別 分類 事業所番号
多機能
の有無

共生型
サービ

ス
事業所名称 定員 郵便番号 事業所所在地 電話番号 FAX番号 運営主体

事業開始
年月日

指定有効
期間満了日

外部
サービス
利用型

介護
サービス
包括型

日中
サービス
支援型

地域 地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100073 うさか寮 50 930-0143 富山市西金屋６６８２番地 076-436-0270 076-436-0599 社会福祉法人めひの野園 H19.4.1 R13.3.31 01富山地域 40呉羽

17施設入所支援 入所・居住系 1610100032 障害者支援施設わかくさの丘 50 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100081 障害者支援施設のぞみの丘 60 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100099 障害者支援施設ほほえみの丘 80 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100107 障害者支援施設やまびこの丘 50 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100172 障害者支援施設はるかぜの丘 70 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100933 障害者支援施設こだまの丘 50 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.4.1 R10.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100115 野積園 58 939-2404 富山市八尾町水口１６２４番地 076-455-3535 076-455-3536 社会福祉法人白皇山保護園 H23.4.1 R11.3.31 04八尾地域 66野積地区

17施設入所支援 入所・居住系 1610100024 高志ライフケアホーム 69 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-6019 076-438-6069 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

17施設入所支援 入所・居住系 1610100040 高志ワークホーム 30 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-4502 076-438-4503 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

17施設入所支援 入所・居住系 1610100123 障害者支援施設あざみ園 60 930-2102 富山市山田宿坊１番地８ 076-457-2301 076-457-2303 社会福祉法人恵風会 H24.4.1 R12.3.31 06山田地域
80山田東部
地区

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100012 自立生活支援センター富山 930-0024 富山市新川原町５番９号レジデンス新川原１階 076-444-3753 076-407-5557 特定非営利活動法人自立生活支援センター富山 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 04八人町

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100038 セーナー苑相談支援事業所Ｗｅネット 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-468-8563 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H24.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100087 あすなろセンター 930-0173 富山市野口南部１３２番地 076-427-1115 076-436-3515 医療法人社団白雲会 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 42寒江

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100145
高志福祉相談センター
（地域移行支援のみ）

931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2226 076-438-7218 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H25.3.29 R13.3.31 01富山地域 23針原

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100194 障害者相談支援事業所しあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H26.5.1 R8.4.30 01富山地域 11堀川

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100079 ゆりの木の里相談支援事業所 930-0887 富山市五福４７４番地２ 076-433-4500 076-433-4527 社会福祉法人富山県精神保健福祉協会 H28.5.1 R10.4.30 01富山地域 16桜谷

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100293 よろず相談所 939-2252 富山市上大久保１３０８番地２ 080-3578-5300 076-461-7830 医療法人社団中山会 H29.7.1 R11.6.30 02大沢野地域 54大沢野地区

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100350 相談支援センターみらい 939-8063 富山市小杉２３０番地７ 076-461-5416 076-461-5469 株式会社みらい薗 R2.3.1 R8.2.28 01富山地域 32蜷川

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100376 ゆい社会福祉士共同事務所 939-8003 富山市西公文名町９番９号 080-8692-2884 076-460-4413 一般社団法人ゆい社会福祉士共同事務所 R2.5.1 R8.4.30 01富山地域 07清水町

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100384 かたれす 931-8328 富山市犬島新町一丁目１番２４号 080-6362-4302 合同会社かたれす R2.8.1 R8.7.31 01富山地域 24豊田

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100418 相談支援事業所Ｌｉｎｋ 930-0916 富山市月岡西緑町３３９番地 090-2371-4265 076-428-1630 一般社団法人ｗｉｔｈｐｌｕｓ R4.8.1 R10.8.1 01富山地域 35月岡

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100426 障害支援事業所ヴィオラ 930-0108 富山市本郷西部８３番地１ 076-481-7337 076-431-7337 株式会社インフィニティ R4.8.1 R10.8.1 01富山地域 42寒江

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100434 相談支援センターみつわ 939-8211
富山市二口町二丁目１４番地７メゾンエスポワー
ルⅡ１０１

050-8886-0527 076-451-4393 ＮＰＯ法人みつわ R5.2.1 R11.1.31 01富山地域 10光陽

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100459 相談支援事業所ソワン 939-8251 富山市西荒屋５４６番地スカイビル１０２号 076-464-5506 076-464-5616 株式会社イン・ケアメント R5.10.1 R11.9.30 01富山地域 33新保

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100509 ゆくる 939-2741 富山市婦中町中名９０３番地４０ 076-466-2285 076-465-1219 株式会社ＩＮＧ R7.1.1 R12.12.31 05婦中地域
73婦中熊野
地区

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100053 和敬会生活支援センター 930-0103 富山市北代５２００番地 076-434-8100 076-434-8150 医療法人社団和敬会 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 40呉羽
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18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100483 相談支援事業所おうちへ帰ろう 930-0936 富山市藤木１６３２番地 076-492-8841 076-492-8846 株式会社ＹＵＵ R6.8.1 R12.7.31 01富山地域 28藤ノ木

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100533 相談いいね 939-8263 富山市才覚寺２４６番地４ 080-6605-3922 076-405-9327 特定非営利活動法人いいね R7.7.1 R13.6.30 01富山地域 33新保

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100541 相談支援事業所ルナリア 930-0086 富山市鹿島町一丁目９番９号 080-9297-1280 076-461-8688 株式会社トマックサポートセンター R7.7.1 R13.6.30 01富山地域 03安野屋

18相談（地域移行・地域定着） 相談系 1630100558 相談支援事業所りーど富山 939-8271 富山市太郎丸西町一丁目２番３号 076-461-4460 076-461-4560 株式会社鏡心 R7.9.1 R13.8.31 01富山地域 10光陽

19相談（特定） 相談系 1630100012 自立生活支援センター富山 930-0024 富山市新川原町５番９号レジデンス新川原１階 076-444-3753 076-407-5557 特定非営利活動法人自立生活支援センター富山 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 04八人町

19相談（特定） 相談系 1630100038 セーナー苑相談支援事業所Ｗｅネット 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-468-8563 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H24.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

19相談（特定） 相談系 1630100053 和敬会生活支援センター 930-0103 富山市北代５２００番地 076-434-8100 076-434-8150 医療法人社団和敬会 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 40呉羽

19相談（特定） 相談系 1630100079 ゆりの木の里相談支援事業所 930-0887 富山市五福４７４番地２ 076-433-4500 076-433-4527 社会福祉法人富山県精神保健福祉協会 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 16桜谷

19相談（特定） 相談系 1630100087 あすなろセンター 930-0173 富山市野口南部１３２番地 076-427-1115 076-436-3515 医療法人社団白雲会 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 42寒江

19相談（特定） 相談系 1630100046 富山市恵光学園 930-0891 富山市石坂新９５０番地１ 076-431-5828 076-431-5833 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H24.5.1 R12.4.30 01富山地域 16桜谷

19相談（特定） 相談系 1630100095 相談支援事業所アシスト 939-2231 富山市稲代４１番地４ 076-461-3380 076-461-6211 社会福祉法人秀愛会 H24.5.1 R12.4.30 02大沢野地域 54大沢野地区

19相談（特定） 相談系 1630100103 恵風会相談支援事業所あざみ 930-2102 富山市山田宿坊１番地８ 076-457-2301 076-457-2303 社会福祉法人恵風会 H24.9.1 R12.8.31 06山田地域
80山田東部
地区

19相談（特定） 相談系 1630100145 高志福祉相談センター 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2226 076-438-7218 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H25.3.29 R13.3.31 01富山地域 23針原

19相談（特定） 相談系 1630100178 フレンドリー相談支援センター 930-0106 富山市高木西１１８番地 076-436-1642 076-436-1634 社会福祉法人フレンドリー会 H25.6.28 R13.6.30 01富山地域 40呉羽

19相談（特定） 相談系 1630100194 障害者相談支援事業所しあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H26.5.1 R8.4.30 01富山地域 11堀川

19相談（特定） 相談系 1630100210 めひの自閉症地域生活支援センター 930-0143 富山市西金屋６６９６番地８ 076-471-8880 076-471-8887 社会福祉法人めひの野園 H26.10.1 R8.9.30 01富山地域 40呉羽

19相談（特定） 相談系 1630100236 相談支援事業所このゆびとーまれ 930-0928 富山市富岡町３５５番地 076-493-0765 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H27.3.1 R9.2.28 01富山地域 26新庄

19相談（特定） 相談系 1630100269 相談支援事業所ありがた家 939-2376 富山市八尾町福島三丁目７９番地 076-455-8339 076-455-8333 特定非営利活動法人ありがた家 H28.2.1 R10.1.31 04八尾地域 61保内地区

19相談（特定） 相談系 1630100277 こども発達支援室 930-0083 富山市総曲輪四丁目４番８号 076-461-5470 076-461-5480 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H29.4.1 R11.3.31 01富山地域 01総曲輪

19相談（特定） 相談系 1630100285 相談支援事業所希望のとびら 939-2417 富山市八尾町西川倉４９５番地 076-455-0597 076-455-0597 特定非営利活動法人愛和報恩会 H29.4.1 R11.3.31 04八尾地域 66野積地区

19相談（特定） 相談系 1630100293 よろず相談所 939-2252 富山市上大久保１３０８番地２ 080-3578-5300 076-461-7830 医療法人社団中山会 H29.7.1 R11.6.30 02大沢野地域 54大沢野地区

19相談（特定） 相談系 1630100327 アルペン相談支援事業所ＭＵＲＯＹＡ 931-8358 富山市東岩瀬村１番地 076-426-1115 076-426-1116 社会福祉法人アルペン会 H30.4.17 R12.4.16 01富山地域 19岩瀬

19相談（特定） 相談系 1630100350 相談支援センターみらい 939-8063 富山市小杉２３０番地７ 076-461-5416 076-461-5469 株式会社みらい薗 R2.3.1 R8.2.28 01富山地域 32蜷川

19相談（特定） 相談系 1630100368 相談支援事業所虹の丘三郷（休止） 939-3554 富山市水橋小路２８６番地２ 076-479-6055 076-479-9651 株式会社日本エコ・ケア・サービス R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 49三郷

19相談（特定） 相談系 1630100376 ゆい社会福祉士共同事務所 939-8003 富山市西公文名町９番９号 080-8692-2884 076-460-4413 一般社団法人ゆい社会福祉士共同事務所 R2.5.1 R8.4.30 01富山地域 07清水町

19相談（特定） 相談系 1630100384 かたれす 931-8328 富山市犬島新町一丁目１番２４号 080-6362-4302 合同会社かたれす R2.7.1 R8.6.30 01富山地域 24豊田

19相談（特定） 相談系 1630100400 かもめの相談室 930-0068 富山市西四十物町２番２０号 076-456-7710 076-456-1710 特定非営利活動法人かもめのノート R3.4.1 R9.3.31 01富山地域 09西田地方
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19相談（特定） 相談系 1630100418 相談支援事業所Ｌｉｎｋ 930-0916 富山市月岡西緑町３３９番地 090-2371-4265 076-428-1630 一般社団法人ｗｉｔｈｐｌｕｓ R4.8.1 R10.7.31 01富山地域 35月岡

19相談（特定） 相談系 1630100426 障害支援事業所ヴィオラ 930-0108 富山市本郷西部８３番地１ 076-481-7337 076-431-7337 株式会社インフィニティ R4.8.1 R10.7.31 01富山地域 42寒江

19相談（特定） 相談系 1630100434 相談支援センターみつわ 939-8211
富山市二口町二丁目１４番地７メゾンエスポワー
ルⅡ１０１

050-8886-0527 076-451-4393 ＮＰＯ法人みつわ R5.2.1 R11.1.31 01富山地域 10光陽

19相談（特定） 相談系 1630100459 相談支援事業所ソワン 939-8251 富山市西荒屋５４６番地スカイビル１０２号 076-464-5506 076-464-5616 株式会社イン・ケアメント R5.10.1 R11.9.30 01富山地域 33新保

19相談（特定） 相談系 1630100467 ウィズステーションさくら相談支援事業所 931-8328 富山市犬島新町一丁目６番３８６号 076-438-5523 076-482-3797 株式会社タカギコーポレーション R5.11.1 R11.10.31 01富山地域 24豊田

19相談（特定） 相談系 1630100483 相談支援事業所おうちへ帰ろう 930-0936 富山市藤木１６３２番地 076-492-8841 076-492-8846 株式会社ＹＵＵ R6.8.1 R12.7.31 01富山地域 28藤ノ木

19相談（特定） 相談系 1630100491 障害支援事業所ラピス 930-0904 富山市一本木１０８番地１アンベルジュ２０２号 080-4250-5483 合同会社ラピス R6.12.1 R12.11.30 01富山地域 27新庄北

19相談（特定） 相談系 1630100509 ゆくる 939-2741 富山市婦中町中名９０３番地４０ 076-466-2285 076-465-1219 株式会社ＩＮＧ R7.1.1 R12.12.31 05婦中地域
73婦中熊野
地区

19相談（特定） 相談系 1630100525 相談支援センターヴィストとやま 930-0008
富山市神通本町二丁目２番１６号アグロストタ
ワー富山駅前１階

090-2838-0503 076-471-8774 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

19相談（特定） 相談系 1630100517 相談支援事業所ｆ５ 930-0851 富山市奥田双葉町１５番３２号奥田双葉町ハイツⅠ 076-482-3712 076-482-3712 合同会社ｆ５ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 14奥田

19相談（特定） 相談系 1630100533 相談いいね 939-8263 富山市才覚寺２４６番地４ 080-6605-3922 076-405-9327 特定非営利活動法人いいね R7.7.1 R13.6.30 01富山地域 33新保

19相談（特定） 相談系 1630100541 相談支援事業所ルナリア 930-0086 富山市鹿島町一丁目９番９号 080-9297-1280 076-461-8688 株式会社トマックサポートセンター R7.7.1 R13.6.30 01富山地域 03安野屋

19相談（特定） 相談系 1630100558 相談支援事業所りーど富山 939-8271 富山市太郎丸西町一丁目２番３号 076-461-4460 076-461-4560 株式会社鏡心 R7.9.1 R13.8.31 01富山地域 10光陽

20相談（障害児） 相談系 1670100013 自立生活支援センター富山 930-0024 富山市新川原町５番９号レジデンス新川原１階 076-444-3753 076-407-5557 特定非営利活動法人自立生活支援センター富山 H24.4.1 R12.3.31 01富山地域 04八人町

20相談（障害児） 相談系 1670100021 富山市恵光学園 930-0891 富山市石坂新９５０番地１ 076-431-5828 076-431-5833 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H24.5.1 R12.4.30 01富山地域 16桜谷

20相談（障害児） 相談系 1670100039 相談支援事業所アシスト 939-2231 富山市稲代４１番地４ 076-461-3380 076-461-3323 社会福祉法人秀愛会 H24.5.1 R12.4.30 02大沢野地域 54大沢野地区

20相談（障害児） 相談系 1670100062 高志福祉相談センター 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2226 076-437-5390 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H25.3.29 R13.3.31 01富山地域 23針原

20相談（障害児） 相談系 1670100088 障害者相談支援事業所しあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H26.5.1 R8.4.30 01富山地域 11堀川

20相談（障害児） 相談系 1670100096 めひの自閉症地域生活支援センター 930-0143 富山市西金屋６６９６番地８ 076-471-8880 076-471-8887 社会福祉法人めひの野園 H26.10.1 R8.9.30 01富山地域 40呉羽

20相談（障害児） 相談系 1670100104 相談支援事業所このゆびとーまれ 930-0928 富山市富岡町３５５番地 076-493-0765 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H27.3.1 R9.2.28 01富山地域 26新庄

20相談（障害児） 相談系 1670100120 相談支援事業所ありがた家 939-2376 富山市八尾町福島三丁目７９番地 076-455-8339 076-455-8333 特定非営利活動法人ありがた家 H28.2.1 R10.1.31 04八尾地域 61保内地区

20相談（障害児） 相談系 1670100138 こども発達支援室 930-0083 富山市総曲輪四丁目４番８号 076-461-5470 076-461-5480 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H29.4.1 R11.3.31 01富山地域 01総曲輪

20相談（障害児） 相談系 1670100146 よろず相談所 939-2252 富山市上大久保１５８１番地１ 080-3578-5300 076-461-7830 医療法人社団中山会 H29.7.1 R11.6.30 02大沢野地域 54大沢野地区

20相談（障害児） 相談系 1670160025 相談支援センターみらい 939-8063 富山市小杉２３０番地７ 076-461-5416 076-461-5469 株式会社みらい薗 R2.3.1 R8.2.28 01富山地域 32蜷川

20相談（障害児） 相談系 1670160033 ゆい社会福祉士共同事務所 939-8003 富山市西公文名町９番９号 080-8692-2884 076-460-4413 一般社団法人ゆい社会福祉士共同事務所 R2.5.1 R8.4.30 01富山地域 07清水町

20相談（障害児） 相談系 1670160041 かたれす 931-8328 富山市犬島新町一丁目１番２４号 080-6362-4302 合同会社かたれす R2.7.1 R8.6.30 01富山地域 24豊田

20相談（障害児） 相談系 1670160066 かもめの相談室 930-0068 富山市西四十物町２番２０号 076-456-7710 076-456-1710 特定非営利活動法人かもめのノート R3.4.1 R9.3.31 01富山地域 09西田地方
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20相談（障害児） 相談系 1670160074 相談支援事業所ライトブレイン 939-8212 富山市掛尾町２４３番地６ 090-1457-2255 076-411-7775 有限会社アクセス R4.4.1 R10.3.31 01富山地域 11堀川

20相談（障害児） 相談系 1670160082 相談支援事業所Ｌｉｎｋ 930-0916 富山市向新庄１２５４番地１０ 090-2371-4265 076-428-1630 一般社団法人ｗｉｔｈｐｌｕｓ R4.8.1 R10.8.1 01富山地域 28藤ノ木

20相談（障害児） 相談系 1670160090 障害支援事業所ヴィオラ 930-0108 富山市本郷西部８３番地１ 076-481-7337 076-431-7337 株式会社インフィニティ R4.8.1 R10.8.1 01富山地域 42寒江

20相談（障害児） 相談系 1670160108 相談支援センターみつわ 930-0815 富山市粟島町二丁目９番２１号 050-8886-0527 076-451-4393 ＮＰＯ法人みつわ R5.2.1 R11.1.31 01富山地域 15奥田北

20相談（障害児） 相談系 1670160124 相談支援事業所愛の家 939-8136 富山市月見町四丁目４６番地 076-429-3579 076-464-3359 株式会社ケアサービス布目 R5.9.1 R11.8.31 01富山地域 35月岡

20相談（障害児） 相談系 1670160132 相談支援事業所ソワン 939-8251 富山市西荒屋５４６番地スカイビル１０２号 076-464-5506 076-464-5616 株式会社イン・ケアメント R5.10.1 R11.9.30 01富山地域 33新保

20相談（障害児） 相談系 1670160140 ウィズステーションさくら相談支援事業所 931-8328 富山市犬島新町一丁目６番３８６号 076-438-5523 076-482-3797 株式会社タカギコーポレーション R5.11.1 R11.10.31 01富山地域 24豊田

20相談（障害児） 相談系 1670160165 相談支援事業所おうちへ帰ろう 930-0936 富山市藤木１６３２番地 076-492-8841 076-492-8846 株式会社ＹＵＵ R6.8.1 R12.7.31 01富山地域 28藤ノ木

20相談（障害児） 相談系 1670160173 ゆくる 939-2741 富山市婦中町中名９０３番地４０ 076-466-2285 076-465-1219 株式会社ＩＮＧ R7.1.1 R12.12.31 05婦中地域
73婦中熊野
地区

20相談（障害児） 相談系 1670160181 相談支援事業所ｆ５ 930-0851 富山市奥田双葉町１５番３２号奥田双葉町ハイツ１１階 076-482-3712 076-482-3712 合同会社ｆ５ R7.5.1 R13.4.30 01富山地域 14奥田

20相談（障害児） 相談系 1670160199 障害支援事業所ラピス 930-0904 富山市一本木１０８番地１アンベルジュ２０２号室 080-4250-5483 合同会社ラピス R7.5.1 R12.11.30 01富山地域 27新庄北

20相談（障害児） 相談系 1670160207 相談支援センターヴィストとやま 930-0008
富山市神通本町二丁目２番１６号アグロストタ
ワー富山駅前１階

090-2838-0503 076-471-8774 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

20相談（障害児） 相談系 1670160215 相談いいね 939-8263 富山市才覚寺２４６番地４ 080-6605-3922 076-405-9327 特定非営利活動法人いいね R7.7.1 R13.6.30 01富山地域 33新保

21児童発達支援のみ 通所系 1650100090 富山市恵光学園 10 930-0891 富山市石坂新９５０番地１ 076-431-5828 076-431-5833 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H25.4.1 R13.3.31 01富山地域 16桜谷

21児童発達支援のみ 通所系 1650100363 こども発達支援室 10 930-0083 富山市総曲輪四丁目４番８号 076-461-5470 076-461-5480 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H29.4.1 R11.3.31 01富山地域 01総曲輪

21児童発達支援のみ 通所系 1650160144 ● コペルプラス富山教室 10 939-8211 富山市二口町二丁目１４番地５ホーリー・ワンビル２階 076-461-7126 076-461-7163 株式会社キュービックネットワークスジャパン R3.10.1 R9.9.30 01富山地域 10光陽

21児童発達支援のみ 通所系 1650160193 ● あいうえおんみらい 10 939-2706 富山市婦中町速星９９７番地 076-466-6127 076-466-1338 株式会社ジャッカル R4.8.1 R10.7.31 05婦中地域 69速星地区

21児童発達支援のみ 通所系 1650160243 お迎え・集団療育型ライトブレインキッズ藤ノ木校 10 930-0936 富山市藤木１８５７番地５ 076-464-9884 076-464-9885 株式会社ＵＮＩＱＵＥＲ R5.2.1 R11.1.31 01富山地域 28藤ノ木

21児童発達支援のみ 通所系 1650160300 コペルプラス富山中央教室 10 939-8081 富山市堀川小泉町４９３番地 076-413-4601 076-413-4603 株式会社キュービックネットワークスジャパン R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 08星井町

21児童発達支援のみ 通所系 1650160433 ● 多機能型事業所おうちへ帰ろう 10 930-0936 富山市藤木１６３２番地 076-492-8841 076-492-8846 株式会社ＹＵＵ R7.5.1 R13.4.30 01富山地域 28藤ノ木

21児童発達支援のみ 通所系 1650160490 ヴィストカレッジ富山環水公園前 10 930-0859 富山市牛島本町二丁目２番１０号 076-482-4755 076-482-4751 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100124 ● 独立行政法人国立病院機構富山病院 5 939-2692 富山市婦中町新町３１４５番地 076-469-2135 076-469-5616 独立行政法人国立病院機構富山病院 H24.4.1 R12.3.31 05婦中地域 74古里地区

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100173 ● キッズルームたまご 10 930-2205 富山市金山新東１３番地２ 076-435-2882 076-435-2442 株式会社ユニティ H25.11.1 R13.10.31 01富山地域 38草島

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100199 ● キッズルームライチ 10 930-0138 富山市呉羽町７３３１番地５ 076-456-9104 076-460-9050 株式会社ウッドフィール H26.8.1 R8.7.31 01富山地域 40呉羽

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100215 ●
トータルサポートライトブレイン大町校（児
童発達支援休止）

10 939-8073 富山市大町１０番地５ 076-481-6816 076-464-0086 有限会社アクセス H26.9.1 R8.8.31 01富山地域 11堀川

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100249 ● ガンバ村スペシャルキッズ 10 930-0992 富山市新庄町二丁目１５番３４号 076-442-1534 076-442-1532 社会福祉法人アルペン会 H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 26新庄

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100306 ● キッズルームびすけっと 10 930-0816 富山市上赤江町二丁目９番２２号 076-444-8282 076-444-8283 株式会社ＭＯＮＯＬＩＴＨ H28.3.1 R10.2.29 01富山地域 25広田
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22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100314 ● ほっと 10 930-2222 富山市八幡７５０番地３ 076-482-3815 076-482-3855 特定非営利活動法人ほっと H28.3.1 R10.2.29 01富山地域 37八幡

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100322 ● キッズルームひよこ 10 930-2205 富山市金山新東１９０番地 076-435-1881 076-435-1331 株式会社ユニティ H28.6.1 R10.5.31 01富山地域 38草島

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100330 ●
トータルサポートライトブレイン堀川校（児
童発達支援休止）

10 939-8211 富山市二口町四丁目１番地３ 076-422-2270 076-422-2270 有限会社アクセス H28.7.20 R10.7.19 01富山地域 10光陽

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160524 ● 放課後等デイサービスあみ 15 939-2706 富山市婦中町速星２０４番地 076-465-5007 076-465-5006 社会福祉法人立山福祉会 R8.1.1 R13.12.31 05婦中地域 69速星地区

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100397 ● キッズルームレモン 10 939-2701 富山市婦中町西本郷６６２番地１ 076-461-3803 076-461-3806 株式会社ウッドフィール H29.8.7 R11.8.6 05婦中地域 70鵜坂地区

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100405 ● 放課後等デイサービスほっぷ・すてっぷ 10 930-0034 富山市清水元町３番３号 076-482-6518 076-482-6519 有限会社お達者くらぶ H30.3.1 R12.2.28 01富山地域 13東部

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100421 ● トータルサポートライトブレインふたくち校 10 939-8211 富山市二口町四丁目１番地３ 076-491-7077 076-411-7775 有限会社アクセス H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 10光陽

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100447 ● フローレンスジョジョ 5 930-0936 富山市藤木１５４２番地１ 076-461-6165 076-461-7265 株式会社ＴＨＳ＆ＥＫ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 28藤ノ木

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100462 ● ● ありがとうの家 10 939-8081 富山市堀川小泉町一丁目１４番１４号 076-424-0898 076-424-0898 特定非営利活動法人ありがとうの家 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 11堀川

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100488 ● ● デイサービスこのゆびとーまれ茶屋 15 930-0115 富山市茶屋町４４１番地３ 076-427-0720 076-427-0723 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 40呉羽

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100496 ● ● なごなるの家 18 939-8006 富山市山室２９３番地５ 076-422-2341 076-422-5970 有限会社まいけ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 29山室

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100504 ● ● このゆびとーまれ 18 930-0928 富山市富岡町３５５番地 076-493-0765 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 26新庄

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100512 ● ● デイサービスこのゆびとーまれ向い 22 930-0928 富山市富岡町３６５番地 076-493-0030 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 26新庄

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100538 ● ● 孫の手デイサービス 18 930-0841 富山市四ツ葉町１９番３号 076-471-8006 076-471-8007 デイライト株式会社 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 14奥田

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100546 ● ● デイサービスまめの木 18 931-8423 富山市町袋１２８番地１ 076-451-5251 076-411-6886 有限会社まめの木 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 23針原

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100561 ● ● ふるさとのあかり 25 930-2243 富山市四方荒屋３２２３番地 076-435-6511 076-435-6512 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 36四方

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100579 ● ● 月岡デイサービスセンターやまゆり 18 939-8146 富山市中布目１６３番地 076-429-8866 076-429-8872 ムーライズ株式会社 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 35月岡

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100587 ● ● デイサービスひより鵜坂 18 939-2711 富山市婦中町鵜坂１３９番地 076-461-3497 076-425-0212 有限会社日和 H30.4.1 R12.3.31 05婦中地域 70鵜坂地区

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650100595 ● ● デイサービスしおんの家 10 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂７７７番地 076-479-0675 076-479-9174 特定非営利活動法人しおんの家 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 47水橋西部

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160029 ● ミックスベリー 10 930-0154 富山市平岡１８０番地 076-471-6131 076-471-6132 株式会社ウッドフィール R1.10.1 R13.9.30 01富山地域 45池多

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160060 ● ● 富山地域福祉事業所デイサービスぽぴー 10 930-0875 富山市寺町けや木台７１番地 076-444-8285 076-444-8285 労働者協同組合労協センター事業団 R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 17五福

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160086 ● ゆいの木ココカラ 10 930-0063 富山市太田口通り一丁目６番３号 076-422-0255 076-422-0260 株式会社ＳＭＩＬＥＰＬＵＳ R2.10.1 R8.9.30 01富山地域 08星井町

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160110 ● くじらぐも 10 931-8417 富山市古志町三丁目１番地１ 076-460-0206 076-460-0823 合同会社ポラリス R3.4.1 R9.3.31 01富山地域 22浜黒崎

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160185 ● トータルサポートライトブレインアロマプラス校 10 939-8212 富山市掛尾町２４３番地６ 076-492-0931 076-492-0931 有限会社アクセス R4.6.1 R10.5.31 01富山地域 11堀川

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160219 ● ＳＡＣＣＡ 10 930-0843 富山市窪本町５番地１６ 076-471-5895 076-471-5895 株式会社ＫＯＫＩＡ R4.9.1 R10.8.31 01富山地域 14奥田

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160268 ● ＯｎｅＵｐ上袋 10 939-8071 富山市上袋６０５番地それいゆｉビル３－Ｂ 076-482-6697 076-482-6698 株式会社ＡＯＧＹ R5.4.1 R11.3.31 01富山地域 32蜷川

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160292 ● となりのくじらぐも 10 931-8417 富山市古志町三丁目１番地１ 076-460-0206 076-460-0823 合同会社ポラリス R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 22浜黒崎
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22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160375 ● 多機能型重症児デイサービスユリシーズ 5 939-2718 富山市婦中町分田１７５番地３ 076-413-5689 076-413-5746 特定非営利活動法人シャフト R6.9.1 R12.8.31 05婦中地域 70鵜坂地区

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160383 ● ＬＩＦＥＴＡＳＫ月岡 10 939-8137 富山市開発１８１番地 076-405-9278 076-405-9279 株式会社ケアサービス布目 R6.11.1 R12.10.31 01富山地域 35月岡

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160391 ●
児童発達支援・放課後等デイサービスグラン
ディール

10 930-0072 富山市桃井町二丁目３番８号 076-460-9009 076-460-3322 株式会社アールエス・ケア R6.12.1 R12.11.30 01富山地域 09西田地方

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160409 ●
児童発達支援・放課後等デイサービスＨｕｇ
－ｒｅｅｎ

10 930-0862 富山市有沢２４０５番地１ 076-464-0093 076-464-0094 一般社団法人シェアリングケア R7.1.1 R12.12.31 01富山地域 18神明

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160508 ● こぱんはうすさくらヴィスト富山二口教室 20 939-8211 富山市二口町一丁目８番地１４ 076-413-3221 076-413-3226 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 10光陽

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160441 ● ＯｎｅＵｐ掛尾 10 939-8212 富山市掛尾町２３０番地１オシダビル１Ｆ 076-413-8333 076-413-8336 株式会社ＡＯＧＹ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 11堀川

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160359 ● フラフィー 10 939-2714 富山市堀川町４０８番地 070-9224-2597 株式会社ｍａｉｋａｉ R7.9.1 R13.8.31 01富山地域 11堀川

22児童発達支援、放課後等デイ 通所系 1650160516 ●
児童発達支援・放課後等デイサービスＬＡＰ
ＳＨＩＥ

5 939-2713 富山市婦中町上轡田６３８番地２ 076-461-8182 076-461-8183 株式会社Ｓ２ R8.1.1 R13.12.31 05婦中地域 69速星地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650100132 つくしの家 5 930-2226 富山市八町５２７４番地２ 076-435-3279 076-435-3269 株式会社つくし工房 H25.4.1 R13.3.31 01富山地域 37八幡

23放課後等デイのみ 通所系 1650100165 ● 多機能型事業所このみ 10 939-2603 富山市婦中町羽根１０６８番地１２ 076-469-6301 076-469-6302 社会福祉法人恵風会 H25.6.1 R13.5.31 05婦中地域 74古里地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650100181 ● つくしの家婦中 5 939-2745 富山市婦中町広田５６５０番地 076-481-6888 076-481-6819 株式会社つくし工房 H26.6.1 R8.5.31 05婦中地域 72宮川地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650100223 放課後等デイサービス事業所めばえ 10 939-8055 富山市下堀４５番地５ 076-482-6345 076-482-6355 株式会社ほたる H27.1.1 R8.12.31 01富山地域 12堀川南

23放課後等デイのみ 通所系 1650100256 ウェルカムハウスつくし 10 930-0101 富山市中沖３８０番地 076-427-1060 076-427-1061 株式会社つくし工房 H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 42寒江

23放課後等デイのみ 通所系 1650100272 ● だいだい 6 930-0835 富山市上冨居二丁目９番３８号 076-460-3565 076-460-0186 一般社団法人大樹福祉会 H27.11.1 R9.10.31 01富山地域 25広田

23放課後等デイのみ 通所系 1650100280 さくらんぼ 10 930-0816 富山市上赤江町二丁目４番３８号 076-456-6536 076-456-7317 株式会社ＬＥＡＴ H27.12.10 R9.12.9 01富山地域 25広田

23放課後等デイのみ 通所系 1650100298 ●
指定放課後等デイサービス事業所富山県リハ
ビリテーション病院・こども支援センター

5 931-8517 富山市下飯野３６番地 076-438-2233 076-426-1588 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H28.1.1 R9.12.31 01富山地域 23針原

23放課後等デイのみ 通所系 1650100348 愛の家ジュニア 10 939-8141 富山市月岡東緑町二丁目１０６番地 076-461-4922 076-461-4923 株式会社ケアサービス布目 H28.9.1 R10.8.31 01富山地域 35月岡

23放課後等デイのみ 通所系 1650100553 ● ● デイサービスありがた家 10 939-2376 富山市八尾町福島三丁目７９番地 076-455-8339 076-455-8333 特定非営利活動法人ありがた家 H30.4.1 R12.3.31 04八尾地域 61保内地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650100439 放課後等デイサービスひかり 10 930-0891 富山市石坂新１１１番地３０ 076-431-7100 076-431-7101 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 16桜谷

23放課後等デイのみ 通所系 1650100413 ひこうき雲 10 939-2204 富山市万願寺３５５番地１ 076-468-0557 076-468-0557 特定非営利活動法人北陸青少年自立援助センター H30.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 53船峅地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650100454 ● とやま型デイサービス大きな手小さな手 11 931-8333 富山市蓮町二丁目９番８号 076-471-5223 076-471-5223 特定非営利活動法人大きな手小さな手 H30.4.1 R12.3.31 01富山地域 20萩浦

23放課後等デイのみ 通所系 1650100603 まちなかハウスぽっけ 10 930-0015 富山市於保多町８番１０－５号 076-456-9230 076-456-9230 一般社団法人ぽっけ H30.5.1 R12.4.30 01富山地域 06柳町

23放課後等デイのみ 通所系 1650100629 ひまわり畑 10 930-0035 富山市清水中町１番１４号 076-424-3572 076-424-3573 一般社団法人ひまわりの花 H30.7.1 R12.6.30 01富山地域 07清水町

23放課後等デイのみ 通所系 1650160045 キッズルームちょこれいと 10 931-8431 富山市針原中町４３５番地 076-482-3373 076-482-3328 株式会社ＭＯＮＯＬＩＴＨ R2.4.1 R8.3.31 01富山地域 23針原

23放課後等デイのみ 通所系 1650160094 トータルサポートライトブレイン上飯野校 10 930-0827 富山市上飯野字道ノ下９番地１ 076-482-3886 076-482-3631 株式会社ＵＮＩＱＵＥＲ R2.11.1 R8.10.31 01富山地域 25広田

23放課後等デイのみ 通所系 1650160128 サニー 10 939-2702 富山市婦中町田島１０１６番地５ 076-466-6888 076-466-6887 株式会社サンズ R3.4.1 R9.3.31 05婦中地域 70鵜坂地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650160151 放課後等デイサービスｔｅｔｔｅ 10 931-8405 富山市海岸通１７６番地６ 076-471-5936 076-471-5936 有限会社月光堂フォート R3.10.1 R9.3.30 01富山地域 21大広田
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23放課後等デイのみ 通所系 1650160177 きみ色とやま 10 930-0086 富山市鹿島町二丁目５番１号 076-425-5151 076-471-7455 特定非営利活動法人キッズアイ R4.4.1 R10.3.31 01富山地域 03安野屋

23放課後等デイのみ 通所系 1650160201 放課後等デイサービスほたる 10 939-8057 富山市堀６番地１２ 076-461-3277 株式会社ほたる R4.9.1 R10.8.31 01富山地域 12堀川南

23放課後等デイのみ 通所系 1650160227 ● 一般社団法人サンピース支援センター 10 939-8025 富山市大島二丁目６０８番地 076-456-4638 076-460-0838 一般社団法人サンピース支援センター R4.11.1 R10.10.31 01富山地域 28藤ノ木

23放課後等デイのみ 通所系 1650160250
スポーツコミュニケーションスクールカラフ
ル富山けやき通り校

10 939-8205 富山市新根塚町一丁目５番１号 076-461-4555 076-461-4556 一般社団法人Ｂｅ．カラフル R5.4.1 R11.3.31 01富山地域 09西田地方

23放課後等デイのみ 通所系 1650160276 ｔｗｉｎ 10 930-0974 富山市長江一丁目４番１３号 080-4949-5682 株式会社がる R6.2.1 R12.1.31 01富山地域 13東部

23放課後等デイのみ 通所系 1650160334 ● ぼらハートつくし 6 930-0873 富山市金屋４２１５番地２ 076-481-8695 076-481-8696 株式会社つくし工房 R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 17五福

23放課後等デイのみ 通所系 1650160326 パレット 20 939-2221 富山市西大沢１４８番地５ 080-3402-1285 076-461-6211 社会福祉法人秀愛会 R6.4.1 R12.3.31 02大沢野地域 54大沢野地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650160458 ヴィストカレッジ富山県庁前 10 930-0085 富山市丸の内一丁目５番８号マンション堺捨１階 076-471-6822 076-471-6825 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 01総曲輪

23放課後等デイのみ 通所系 1650160482 ヴィストカレッジ富山駅前 10 930-0008
富山市神通本町二丁目２番１６号アグロストタ
ワー富山駅前１階

076-471-8791 076-471-8792 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

23放課後等デイのみ 通所系 1650160466 ヴィストカレッジ富山駅北 10 930-0859 富山市牛島本町二丁目７番８号 076-411-9232 076-411-9242 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

23放課後等デイのみ 通所系 1650160474 ● ヴィストカレッジ富山中央 10 930-0859 富山市牛島本町二丁目７番８号 076-471-6471 076-471-6472 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

23放課後等デイのみ 通所系 1650160136 ● あいうえおん 10 939-2706
富山市婦中町速星８９番地１Ａ・ウオッシュ婦中
ベースＡ－５

076-466-1337 076-466-1338 株式会社ジャッカル R3.4.1 R9.3.31 05婦中地域 69速星地区

23放課後等デイのみ 通所系 1650160284 キッズホームリリーフ 10 930-0835 富山市上冨居一丁目４６番１号 076-407-5199 076-407-5198 𠮷有限会社 本自動車工業 R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 25広田

23放課後等デイのみ 通所系 1650160318 ● 多機能型施設ＳＡＣＣＡ豊田 10 931-8314 富山市粟島町二丁目１番４２号 080-8880-4815 株式会社ＫＯＫＩＡ R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 15奥田北

23放課後等デイのみ 通所系 1650160367 ゆっぴー 10 939-8134 富山市上千俵町８９番地 076-413-6002 076-413-6003 社会福祉法人白皇山保護園 R6.8.1 R12.7.31 01富山地域 35月岡

23放課後等デイのみ 通所系 1650160417 ● じゅのー 10 930-0887 富山市五福５０８２番地１０ 076-460-4762 076-460-4897 ユノ・ホープ株式会社 R7.2.1 R13.1.31 01富山地域 16桜谷

23放課後等デイのみ 通所系 1650160425 ● ｔｗｉｎ奥田校 10 930-0803 富山市下新本町３番５号 070-3179-1909 株式会社がる R7.4.1 R13.3.31 01富山地域 14奥田

23放課後等デイのみ 通所系 1650160037 アオハル 10 939-2251 富山市下大久保３８番地１ 076-464-5612 076-464-5617 株式会社ＢＵＺＺＢＵＺＺ R2.1.1 R13.12.31 02大沢野地域 55大久保地区

24保育所訪問 訪問系 1650100025 富山市恵光学園 930-0891 富山市石坂新９５０番地１ 076-431-5828 076-431-5833 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H24.5.1 R13.3.31 01富山地域 16桜谷

24保育所訪問 訪問系 1650100033
指定保育所等訪問支援事業富山県リハビリ
テーション病院・こども支援センター

931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2233 076-426-1588 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H27.4.1 R9.3.31 01富山地域 23針原

24保育所訪問 訪問系 1650160193 ● あいうえおんみらい 939-2706 富山市婦中町速星９９７番地 076-466-6127 076-466-1338 株式会社ジャッカル R4.8.1 R10.7.31 05婦中地域 69速星地区

24保育所訪問 訪問系 1650160136 ● あいうえおん 939-2706
富山市婦中町速星８９番地１Ａ・ウオッシュ婦中
ベースＡ－５

076-466-1337 076-466-1338 株式会社ジャッカル R5.4.1 R11.3.31 05婦中地域 69速星地区

24保育所訪問 訪問系 1650160110 ● くじらぐも 931-8417 富山市古志町三丁目１番地１ 076-460-0206 076-460-0823 合同会社ポラリス R5.4.1 R11.3.31 01富山地域 22浜黒崎

24保育所訪問 訪問系 1650160144 ● コペルプラス富山教室（休止中） 939-8211 富山市二口町二丁目１４番地５ホーリー・ワンビル２階 076-461-7126 076-461-7163 株式会社キュービックネットワークスジャパン R5.7.1 R11.6.30 01富山地域 10光陽

24保育所訪問 訪問系 1650160292 ● となりのくじらぐも 931-8417 富山市古志町三丁目１番地１ 076-460-0206 076-460-0823 合同会社ポラリス R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 22浜黒崎

24保育所訪問 訪問系 1650160300 ● コペルプラス富山中央教室 939-8081 富山市堀川小泉町４９３番地 076-413-4601 076-413-4603 株式会社キュービックネットワークスジャパン R6.4.1 R12.3.31 01富山地域 08星井町

24保育所訪問 訪問系 1650160276 ● ｔｗｉｎ 930-0974 富山市長江一丁目４番１３号 080-4949-5682 株式会社がる R7.1.1 R12.12.31 01富山地域 13東部
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24保育所訪問 訪問系 1650160425 ● ｔｗｉｎ奥田校 930-0803 富山市下新本町３番５号 070-3179-1909 株式会社がる R7.4.1 R13.3.31 01富山地域 14奥田

24保育所訪問 訪問系 1650160433 ● 多機能型事業所おうちへ帰ろう 930-0936 富山市藤木１６３２番地 076-492-8841 076-492-8846 株式会社ＹＵＵ R7.5.1 R13.4.30 01富山地域 28藤ノ木

24保育所訪問 訪問系 1650160474 ● ヴィストカレッジ富山中央（休止） 930-0859 富山市牛島本町二丁目７番８号 076-471-6471 076-471-6472 株式会社ミチルワグループ R7.6.1 R13.5.31 01富山地域 02愛宕

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100077 デイケアハウスにぎやか 930-0845 富山市綾田町一丁目１０番１８号 076-431-0466 076-431-0486 特定非営利活動法人にぎやか H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 26新庄

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100135 デイサービスセンター１・２の３ 939-8015 富山市中川原３９９番地１ 076-420-1203 076-420-1204 有限会社コリドー H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 29山室

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100127 デイサービスこのゆびとーまれ茶屋 930-0115 富山市茶屋町４４１番地３ 076-427-0720 076-427-0723 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 40呉羽

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100242 喜寿苑デイサービスセンター 939-2712 富山市婦中町塚原１２２番地 076-466-3265 076-466-3882 社会福祉法人誠心会 H18.10.1 R12.9.30 05婦中地域 70鵜坂地区

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100283 特定非営利活動法人ありみね 930-1459 富山市亀谷３５０番地１３ 076-482-1227 076-482-1622 特定非営利活動法人ありみね H18.10.1 R12.9.30 03大山地域 57大山地区

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100036 このゆびとーまれ（休止） 930-0928 富山市富岡町３５５番地 076-493-0765 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 26新庄

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100234 デイサービス虹の丘三郷 939-3554 富山市水橋小路２８７番地１ 076-478-1400 076-479-9651 株式会社日本エコ・ケア・サービス H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 49三郷

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100176 とやま生協デイサービスセンターまる～な 939-8137 富山市開発２２３番地 076-429-3256 076-429-3357 とやま生活協同組合 H18.10.1 R12.9.30 01富山地域 35月岡

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100341 小規模多機能ホームおらとこ東 930-1312 富山市上滝４２４番地２ 076-483-8811 076-483-8813 特定非営利活動法人おらとこ H20.1.1 R13.12.31 03大山地域 56上滝地区

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100390 デイサービス花みずき 930-0012 富山市稲荷町四丁目３番１６号 076-444-5353 076-444-5357 社会福祉法人海望福祉会 H21.10.1 R9.9.24 01富山地域 06柳町

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100515 デイサービスしあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H25.1.1 R12.12.31 01富山地域 11堀川

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100598 ディサービス地球の子（休止） 939-2304 富山市八尾町黒田１２４４番地 076-461-5557 076-461-5558 株式会社オフィスＧ H26.7.1 R8.6.30 04八尾地域 62杉原地区

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100655 特定非営利活動法人えがおでねぃ 930-0142 富山市吉作１０２７番地１ 076-434-6616 076-434-6617 特定非営利活動法人えがおでねぃ H28.12.20 R10.12.19 01富山地域 40呉羽

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100671 デイサービスセンターおらとこ 930-1312 富山市上滝８８番地７ 076-483-9550 076-483-9551 特定非営利活動法人おらとこ H31.4.1 R13.3.31 03大山地域 56上滝地区

25基準該当（富山型）デイサービス 基準該当 1640100689 デイサービス花みずき弐番館 930-0847 076-471-5002 076-432-2005 社会福祉法人海望福祉会 R5.4.1 R11.3.31 その他 その他

26移動支援 地域生活支援事業 1610100347 はなさき苑ホームヘルプセンター 930-1326 富山市花崎８０番地 076-483-3111 076-483-3322 社会福祉法人大山会 H18.10.1 03大山地域 58大庄地区

26移動支援 地域生活支援事業 1610100206 ホームヘルプサービスしおんの家 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂８０１番地１ 076-471-5072 076-478-0371 特定非営利活動法人しおんの家 H18.10.1 01富山地域 47水橋西部

26移動支援 地域生活支援事業 1610100263 特定非営利活動法人文福 930-0138 富山市呉羽町７２７６番地３ 076-460-0390 076-460-0390 特定非営利活動法人文福 H18.10.1 01富山地域 40呉羽

26移動支援 地域生活支援事業 1610100412 ヘルパーステーションコクエー 939-8014 富山市中川原新町２７４番地５ 076-420-1050 076-420-1051 有限会社コクエー H18.10.1 01富山地域 29山室

26移動支援 地域生活支援事業 1610100289 ハッピーとやま 931-8336 富山市高畠町一丁目１０番１７号 076-438-8484 076-438-8489 株式会社とやまヒューマンサービス H18.10.1 01富山地域 20萩浦

26移動支援 地域生活支援事業 1610100636 ニチイケアセンター富山 931-8443 富山市下奥井一丁目１９番１６号 076-431-1620 076-431-1625 株式会社ニチイ学館 H21.6.1 01富山地域 14奥田

26移動支援 地域生活支援事業 1610100594 ニチイケアセンター堀川 939-8046 富山市本郷新３６番地 076-420-3440 076-420-3442 株式会社ニチイ学館 H21.6.1 01富山地域 11堀川

26移動支援 地域生活支援事業 1610100362 ニチイケアセンター婦中 939-2717 富山市婦中町上田島３２番地２ 076-466-0701 076-466-0704 株式会社ニチイ学館 H21.6.1 05婦中地域 70鵜坂地区

26移動支援 地域生活支援事業 1610100768 射水万葉会天正寺サポートセンター 939-8211
富山市二口町一丁目１５番地１３シティパレス３
２６１階

076-494-8451 076-494-8452 社会福祉法人射水万葉会 H21.7.1 01富山地域 10光陽
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26移動支援 地域生活支援事業 1610200089 社協ホームヘルパーステーション 933-0866 高岡市清水町一丁目７番３０号 0766-23-2968 0766-26-2379 社会福祉法人高岡市社会福祉協議会 H21.8.1 01富山地域 07清水町

26移動支援 地域生活支援事業 1610100321 ヘルパーステーションわかな 930-0816 富山市上赤江町二丁目８番４４－１号 076-442-2808 076-482-4851 株式会社システム結 H23.6.1 01富山地域 25広田

26移動支援 地域生活支援事業 1610101063 オークスヘルパーステーション 930-0801 富山市中島四丁目２番１４号 076-432-1198 076-432-1219 オークス株式会社 H23.8.1 01富山地域 15奥田北

26移動支援 地域生活支援事業 1610101006 アースサポート富山 939-8073 富山市大町２２番地１４ 076-422-7400 076-422-7410 アースサポート株式会社 H25.8.1 01富山地域 11堀川

26移動支援 地域生活支援事業 1610101386 イフディケアとやま南 939-8214 富山市黒崎２９１番地 076-481-6239 076-481-6246 株式会社ｉｆＤ H26.2.1 01富山地域 32蜷川

26移動支援 地域生活支援事業 1610101246 ケア・ワールド移動支援事業所 939-8208 富山市布瀬町南二丁目９番地２ 076-422-7003 076-422-7334 株式会社ケア・ワールド H26.8.1 01富山地域 10光陽

26移動支援 地域生活支援事業 1610101675 ぴーなっつ 939-8222 富山市蜷川１番地３ 076-456-1534 076-456-1534 特定非営利活動法人ぴーなっつ H27.4.1 01富山地域 32蜷川

26移動支援 地域生活支援事業 1610101667 ＮＰＯ法人かもめのノート 930-0068 富山市西四十物町２番２０号 076-456-7710 076-456-1710 特定非営利活動法人かもめのノート H27.4.1 01富山地域 09西田地方

26移動支援 地域生活支援事業 1610101824 コメちゃん介護サービス 930-2205 富山市金山新東５１０番地 090-1396-1983 076-435-2178 ＴＹＭＳ株式会社 H29.9.1 01富山地域 38草島

26移動支援 地域生活支援事業 1610100867 訪問介護しあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H30.12.1 01富山地域 11堀川

26移動支援 地域生活支援事業 1610102368 訪問介護ステーション希 939-8048 富山市太田２２０４番地 076-461-6381 076-461-6385 株式会社Ｈｉｋａｒｉ H31.4.1 01富山地域 29山室

26移動支援 地域生活支援事業 1610102400 訪問介護事業所自薦サポートセンター 939-8142 富山市津羽見１７１番地 070-4496-9836 076-482-5311 株式会社ＡＬＳＲｅｌａｔｉｏｎ R2.3.1 03大山地域 58大庄地区

26移動支援 地域生活支援事業 1610102434 ニチイケアセンター呉羽 930-0138
富山市呉羽町７３２０番地１４アーバンつつじヶ
丘２－Ｆ

076-434-9322 076-434-1322 株式会社ニチイ学館 R2.12.1 01富山地域 40呉羽

26移動支援 地域生活支援事業 1610102590 ヘルパー処あんき家 930-0983 富山市常盤台１６番１２号 090-6018-3737 076-403-6711 合同会社あんき家 R3.2.1 01富山地域 26新庄

26移動支援 地域生活支援事業 1610101881 ヘルパーステーションマーガレット 930-0975 富山市西長江二丁目３番４７号 076-493-8003 076-493-8003 有限会社こいずみエイジングくらぶ R3.6.1 01富山地域 13東部

26移動支援 地域生活支援事業 2810903498 てくてく 662-8003
兵庫県西宮市上大市三丁目４番１８号ベルトピア
甲東園２０２号

0798-42-8608 0798-42-8609 一般社団法人愛森会 R3.11.1 その他 その他

26移動支援 地域生活支援事業 1610103317 訪問介護事業所エール富山黒崎 939-8214 富山市黒崎２４番地１ウェルＡ棟２０５号 076-413-2080 076-413-2102 セレクトエールグループ株式会社 R7.10.1 01富山地域 32蜷川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100495 ショートステイこのゆびとーまれ茶屋 930-0115 富山市茶屋町４４１番地３ 076-427-0720 076-427-0723 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H18.10.1 01富山地域 40呉羽

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100206 ホームヘルプサービスしおんの家 939-3515 富山市水橋辻ヶ堂８０１番地１ 076-479-0675 076-479-9174 特定非営利活動法人しおんの家 H18.10.1 01富山地域 47水橋西部

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100024 高志ライフケアホーム 931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-6019 076-438-6069 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H18.10.1 01富山地域 23針原

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100511 ショートステイふるさとのあかり 930-2243 富山市四方荒屋３２２３番地 076-435-6511 076-435-6512 特定非営利活動法人ふるさとのあかり H18.10.1 01富山地域 36四方

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100149 萌黄 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 02大沢野地域 53船峅地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100172 はるかぜの丘 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 02大沢野地域 53船峅地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100081 のぞみの丘 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 02大沢野地域 53船峅地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100107 やまびこの丘 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 02大沢野地域 53船峅地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100099 ほほえみの丘 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H18.10.1 02大沢野地域 53船峅地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1618000010 独立行政法人国立病院機構富山病院 939-2692 富山市婦中町新町３１４５番地 076-469-2135 076-469-5616 独立行政法人国立病院機構富山病院 H18.10.1 05婦中地域 74古里地区
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27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100156 ひまわりの郷 939-2306 富山市八尾町井田５０８番地１ 076-455-8020 076-455-8019 社会福祉法人白皇山保護園 H18.10.1 04八尾地域 62杉原地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100552 ゆりの木の里短期入所事業所 930-0887 富山市五福４７４番地２ 076-433-4500 076-433-4527 社会福祉法人富山県精神保健福祉協会 H18.10.1 01富山地域 16桜谷

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100529 あゆみの郷 939-2231 富山市稲代１０２３番地 076-467-4477 076-467-4478 社会福祉法人秀愛会 H18.10.1 02大沢野地域 54大沢野地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100131 富山市生活介護事業所第１あすなろ 939-8222 富山市蜷川１５番地 076-428-1277 076-428-1288 社会福祉法人恵風会 H18.10.1 01富山地域 32蜷川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100602 富山市生活介護事業所第２あすなろ 939-8222 富山市蜷川１５番地 076-428-1277 076-428-1288 社会福祉法人恵風会 H18.10.1 01富山地域 32蜷川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100025 富山市恵光学園 930-0891 富山市石坂新９５０番地１ 076-431-5828 076-431-5833 社会福祉法人富山市桜谷福祉会 H18.10.1 01富山地域 16桜谷

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611900018 いみず苑ひびき愛 934-0011 射水市七美７２７番地 0766-86-1126 0766-86-1136 社会福祉法人射水福祉会 H18.10.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611600014 四ツ葉園 930-0362 上市町稗田１番地３２ 076-472-1118 076-472-5391 社会福祉法人新川会 H18.10.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611600014 雷鳥苑 930-0233 立山町上金剛寺２１０番地 076-462-1751 076-462-1736 社会福祉法人新川会 H18.10.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1690100001 小さな幸せの家 931-8325 富山市城川原三丁目６番１４号 076-438-6001 076-438-6201 社会福祉法人小さな幸せの家 H18.10.1 01富山地域 24豊田

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100479
富山県リハビリテーション病院・こども支援
センター

931-8443 富山市下飯野３６番地 076-438-2233 076-438-3295 社会福祉法人富山県社会福祉総合センター H18.10.1 01富山地域 23針原

27日中一時支援 地域生活支援事業 - 富山県立黒部学園 938-0059 黒部市石田６７７１番地 0765-52-1354 0765-52-5018 富山県 H18.10.1 01富山地域 32蜷川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1660200039 富山県立砺波学園 939-1436 砺波市福山１１６４番地 0763-37-0157 0763-37-1522 富山県 H18.10.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100487 デイケアハウスにぎやか 930-0845 富山市綾田町一丁目１０番１８号 076-431-0466 076-431-0486 特定非営利活動法人にぎやか H19.7.13 01富山地域 26新庄

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611600154 さつき苑 930-0361 上市町湯上野２７番地９ 076-472-0666 076-472-0666 社会福祉法人新川会 H19.9.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611600049 つつじ苑 936-0053 滑川市上小泉４１２番地２ 076-475-9261 076-475-9261 社会福祉法人新川会 H19.10.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100341 小規模多機能ホームおらとこ東 930-1312 富山市上滝４２４番地２ 076-483-8811 076-483-8813 特定非営利活動法人おらとこ H22.4.1 03大山地域 56上滝地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610100933 こだまの丘 939-2206 富山市坂本３１１０番地 076-467-0679 076-468-3201 社会福祉法人セーナー苑 H22.5.1 02大沢野地域 53船峅地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100093 デイサービスありがた家 939-2376 富山市八尾町福島三丁目７９番地 076-455-8339 076-455-8333 特定非営利活動法人ありがた家 H23.11.1 04八尾地域 61保内地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611700061 障害者日中一時支援センターあつま～れ 939-0627 入善町椚山３４１０番地１ 0765-74-2520 0765-74-2520 社会福祉法人にいかわ苑 H24.2.15 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611600113 虹の丘たてやま 930-3265 立山町米沢４４番地１４ 076-462-9366 076-463-5840 株式会社日本エコ・ケア・サービス H24.5.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100515 デイサービスしあわせ 939-8072 富山市堀川町８番地 076-482-6685 076-482-6686 北陸介護ステーション株式会社 H25.2.15 01富山地域 11堀川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100036 このゆびとーまれ 930-0928 富山市富岡町３５５番地 076-493-0765 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H25.4.1 01富山地域 26新庄

27日中一時支援 地域生活支援事業 1680100045 富山地域福祉事業所デイサービスぽぴー 930-0875 富山市寺町けや木台７１番地 076-444-8633 076-444-8590 労働者協同組合労協センター事業団 H25.4.1 01富山地域 17五福

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100234 デイサービス虹の丘三郷 939-3554 富山市水橋小路２８７番地１ 076-478-1400 076-479-9651 株式会社日本エコ・ケア・サービス H25.4.1 01富山地域 49三郷

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100176 とやま生協デイサービスセンターまる～な 939-8137 富山市開発２２３番地 076-429-3256 076-429-3357 とやま生活協同組合 H25.4.1 01富山地域 35月岡

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100119 デイサービスこのゆびとーまれ向い 930-0928 富山市富岡町３６５番地 076-493-0030 076-493-0765 特定非営利活動法人デイサービスこのゆびとーまれ H25.4.1 01富山地域 26新庄
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27日中一時支援 地域生活支援事業 1670103314 デイサービスセンターもみじ 939-2252 富山市上大久保１９１７番地 076-467-2419 076-467-2439
有限会社デイサービスセンター
もみじ

H25.4.1 02大沢野地域 54大沢野地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100416 なごなるの家 939-8006 富山市山室２９３番地５ 076-422-2341 076-422-5970 有限会社まいけ H25.4.1 01富山地域 29山室

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100116 ひまわり畑 930-0035 富山市清水中町１番１４号 076-424-3572 076-424-3573 特定非営利活動法人ひまわりの花 H25.4.1 01富山地域 07清水町

27日中一時支援 地域生活支援事業 1680100227 月岡デイサービスセンターやまゆり 939-8146 富山市中布目１６３番地 076-429-8866 076-429-8872 ムーライズ株式会社 H25.4.1 01富山地域 35月岡

27日中一時支援 地域生活支援事業 1641600141 デイサービスむらのなか 930-0286 舟橋村東芦原２０５番地 076-464-5432 076-464-5442 特定非営利活動法人むらのなか H25.6.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100564 富山型デイサービスくわの里 930-1336 富山市桑原６２番地 076-483-8580 076-483-8581 株式会社桑の里 H26.4.1 03大山地域 58大庄地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100598 ディサービス地球の子（休止） 939-2304 富山市八尾町黒田１２４４番地 076-461-5557 076-461-5558 株式会社オフィスＧ H26.9.1 04八尾地域 62杉原地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100215 トータルサポートライトブレイン大町校 939-8073 富山市大町１０番地５ 076-481-6816 076-464-0086 有限会社アクセス H26.9.15 01富山地域 11堀川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611900281 片口ショートステイわが家 934-0032 射水市片口８２８番地 0766-86-6686 0766-86-6684 株式会社パーソナルライフサポート H27.1.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610101675 ぴーなっつ 939-8222 富山市蜷川１番地３ 076-456-1534 076-456-1534 特定非営利活動法人ぴーなっつ H27.4.1 01富山地域 32蜷川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100523 ありがとうホーム西田地方 930-0076 富山市長柄町三丁目６番６号 076-423-1766 076-461-7149 株式会社ミタホーム H27.4.1 01富山地域 09西田地方

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100218 デイサービスひより鵜坂 939-2711 富山市婦中町鵜坂１３９番地 076-461-3497 076-425-0212 有限会社日和 H28.4.1 05婦中地域 70鵜坂地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100085 ありがとうの家 939-8081 富山市堀川小泉町一丁目１４番１４号 076-424-0898 076-424-0898 特定非営利活動法人ありがとうの家 H28.5.1 01富山地域 11堀川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100556 かえるの楽笑 931-8333 富山市蓮町二丁目７番１２号 076-438-7023 076-438-7025 株式会社楽笑 H28.5.1 01富山地域 20萩浦

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100614 孫の手デイサービス 930-2225 富山市四ツ葉町１４番２４号 076-471-8006 076-471-8007 デイライト株式会社 H28.6.1 01富山地域 14奥田

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100572 とやま型デイサービス大きな手小さな手 931-8333 富山市蓮町二丁目９番８号 076-471-5223 076-471-5223 特定非営利活動法人大きな手小さな手 H28.9.1 01富山地域 20萩浦

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100330 トータルサポートライトブレイン堀川校 939-8211 富山市二口町四丁目１番地３ 076-422-2270 076-422-2270 有限会社アクセス H29.4.1 01富山地域 10光陽

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100605 デイサービスきぼう 939-2252 富山市上大久保１５８５番地１ 076-461-5512 076-461-5523 医療法人社団中山会 H29.7.1 02大沢野地域 54大沢野地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100663 ナーシングホーム希望のひかり 939-2252 富山市上大久保１５８１番地１ 076-461-5300 076-461-5523 医療法人社団中山会 H29.7.1 02大沢野地域 54大沢野地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100348 愛の家ジュニア 939-8141 富山市月岡東緑町二丁目１０６番地 076-461-4922 076-461-4923 株式会社ケアサービス布目 H29.12.1 01富山地域 35月岡

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610102202 トータルサポートライトブレインふたくち校 939-8212 富山市二口町四丁目１番地３ 076-491-7077 076-411-7775 有限会社アクセス H30.4.1 01富山地域 10光陽

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100413 ひこうき雲 939-2204 富山市万願寺３５５番地１ 076-468-0018 076-468-0557 特定非営利活動法人北陸青少年自立援助センター H30.5.1 02大沢野地域 53船峅地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100280 さくらんぼ 930-0816 富山市上赤江町二丁目４番３８号 076-456-6536 076-456-7317 株式会社ＬＥＡＴ H30.6.1 01富山地域 25広田

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100397 キッズルームレモン 939-2701 富山市婦中町西本郷６６２番地１ 076-461-3803 076-461-3806 株式会社ウッドフィール H30.11.1 05婦中地域 70鵜坂地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100199 キッズルームライチ 930-0138 富山市呉羽町７３３１番地５ 076-456-9104 076-460-9050 株式会社ウッドフィール H30.11.1 01富山地域 40呉羽

27日中一時支援 地域生活支援事業 1640100390 デイサービス花みずき 930-0012 富山市稲荷町四丁目３番１６号 076-444-5353 076-444-5357 社会福祉法人海望福祉会 R1.6.1 01富山地域 06柳町

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611700137 日中一時支援パラソル 939-0626 入善町入膳２９４２番地１１ 0765-32-4870 0765-32-3008 東京堂株式会社 R1.6.1 その他 その他
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27日中一時支援 地域生活支援事業 1611900141 地域生活支援交流ハウスふらっと 939-0361 射水市太閤町４番地 0766-56-6661 0766-56-6667 特定非営利活動法人ふらっと R1.7.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160037 アオハル 939-2251 富山市下大久保３８番地１ 076-464-5612 076-464-5617 株式会社ＢＵＺＺＢＵＺＺ R2.1.1 02大沢野地域 55大久保地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650100603 まちなかハウスぽっけ 930-0015 富山市於保多町８番１０－５号 076-456-9230 076-456-9230 一般社団法人ぽっけ R2.3.1 01富山地域 06柳町

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160094 トータルサポートライトブレイン上飯野校 930-0827 富山市上飯野字道ノ下９番地１ 076-482-3886 076-482-3631 株式会社ＵＮＩＱＵＥＲ R2.11.1 01富山地域 25広田

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610102582 いきいき元気クラブ 939-8055 富山市上大久保１３１０番地１ 076-467-0031 076-467-5570 医療法人社団中山会 R3.4.1 02大沢野地域 54大沢野地区

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160029 ミックスベリー 930-0154 富山市平岡１８０番地 076-471-6131 076-471-6132 株式会社ウッドフィール R3.7.1 01富山地域 45池多

27日中一時支援 地域生活支援事業 1670100799 はなまるデイサービスセンター 931-0151 富山市永久町１５番５２号 076-438-8700 076-438-8009 有限会社尚栄 R3.7.9 01富山地域 21大広田

27日中一時支援 地域生活支援事業 1611600295 赤いふうせん富山型デイサービス 930-0231 中新川郡立山町前沢新町１６３番地 076-462-0888 076-462-0777 有限会社アロマ R4.4.19 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160185 トータルサポートライトブレインアロマプラス校 939-8212 富山市掛尾町２４３番地６ 076-492-0931 076-461-7775 有限会社アクセス R4.6.1 01富山地域 11堀川

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160177 きみ色とやま 930-0086 富山市鹿島町二丁目５番１号 076-425-5151 076-471-7455 特定非営利活動法人キッズアイ R4.12.1 01富山地域 03安野屋

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160474 ヴィストカレッジ富山中央 930-0859 富山市牛島本町二丁目７番８号 076-471-6471 076-471-6472 株式会社ミチルワグループ R5.1.1 01富山地域 02愛宕

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160219 ＳＡＣＣＡ 939-2254 富山市窪本町５番地１６ 076-471-5895 株式会社ＫＯＫＩＡ R5.2.1 01富山地域 14奥田

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610102723 ワーカウト富山 939-8045 富山市本郷町５１番地１ 076-461-5833 076-461-5844 株式会社トマックサポートセンター R5.8.1 01富山地域 12堀川南

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610102731 らいふず 939-8271 富山市太郎丸西町一丁目２番地３ 076-461-4460 076-461-4560 株式会社鏡心 R6.2.1 01富山地域 10光陽

27日中一時支援 地域生活支援事業 1650160383 ＬＩＦＥＴＡＳＫ月岡 939-8136 富山市開発１８１番地 076-405-9278 076-405-9279 株式会社ケアサービス布目 R6.11.1 01富山地域 35月岡

27日中一時支援 地域生活支援事業 1690600091 富山型デイサービスまたこられ～ 936-0873 滑川市横道３４１８番地 076-471-5125 076-471-5125 一般社団法人富山型デイサービスまたこられ～ R7.5.1 その他 その他

27日中一時支援 地域生活支援事業 1610101782 ほっと 930-2222 富山市八幡７５０番地３ 076-482-3815 076-482-3855 特定非営利活動法人ほっと R7.11.1 01富山地域 37八幡

28訪問入浴サービス 地域生活支援事業 1670100138 北陸メディカルサービス株式会社介護事業部 930-0846 富山市奥井町４番３６号 076-443-3855 076-443-3856 北陸メディカルサービス株式会社 H20.7.1 01富山地域 14奥田

28訪問入浴サービス 地域生活支援事業 1671800470
北陸メディカルサービス株式会社八尾営業所
（休止）

939-2376 富山市八尾町福島字牧野１０１番地１ 076-455-1543 076-455-2598 北陸メディカルサービス株式会社 H22.6.1 04八尾地域 61保内地区

28訪問入浴サービス 地域生活支援事業 1670103413 アースサポート富山 939-8073 富山市大町２２番地１４ 076-422-7400 076-422-7410 アースサポート株式会社 H23.4.1 01富山地域 11堀川

28訪問入浴サービス 地域生活支援事業 1671100293 射水ライフ・サポート 939-0287 射水市赤井７７番地１ 0766-73-2614 0766-73-2615 射水ライフ・サポート株式会社 H30.4.1 その他 その他

28訪問入浴サービス 地域生活支援事業 1671100889 訪問入浴サービス嬉浴 939-0306 射水市手崎１８２番地１ 0766-50-8269 0766-50-8279 株式会社嬉浴 R6.4.1 その他 その他

29地域活動支援センターⅠ型 地域生活支援事業 地活Ⅰ① ゆりの木の里 930-0887 富山市五福４７４番地２ 076-433-4500 076-433-4527 社会福祉法人富山県精神保健福祉協会 H9.4.1 01富山地域 16桜谷

29地域活動支援センターⅠ型 地域生活支援事業 地活Ⅰ② あすなろセンター 930-0173 富山市野口南部１３２番地 076-427-1115 076-436-3515 医療法人社団白雲会 H11.4.1 01富山地域 42寒江

29地域活動支援センターⅠ型 地域生活支援事業 地活Ⅰ③ 和敬会生活支援センター 930-0103 富山市北代５２００番地 076-434-8100 076-434-8150 医療法人社団和敬会 H13.4.1 01富山地域 40呉羽

30地域活動支援センターⅡ型 地域生活支援事業 1690100002 富山市身体障害者デイサービスセンター 939-8222 富山市蜷川１５番地 076-428-0113 076-428-0114 社会福祉法人富山市社会福祉事業団 H10.10.1 01富山地域 32蜷川

31地域活動支援センターⅢ型 地域生活支援事業 地活Ⅲ① アミティ工房 15 939-8222 富山市蜷川１５番地富山市障害者福祉プラザ内 076-428-0380 076-428-9522 社会福祉法人富山市社会福祉協議会 S61.4.1 01富山地域 32蜷川
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31地域活動支援センターⅢ型 地域生活支援事業 地活Ⅲ③ 富山生きる場センター 15 939-8075 富山市今泉３１２番地 076-491-3385 076-482-2201 特定非営利活動法人自立生活支援センター富山 S63.4.1 01富山地域 11堀川

31地域活動支援センターⅢ型 地域生活支援事業 地活Ⅲ② ガラス工芸共同作業所 15 939-8222 富山市蜷川１５番地富山市障害者福祉プラザ内 076-428-9511 076-428-9522 社会福祉法人富山市社会福祉協議会 S63.7.1 01富山地域 32蜷川

31地域活動支援センターⅢ型 地域生活支援事業 地活Ⅲ④ れいんぼーみさき 25 931-8431 富山市針原中町９０５番地 076-451-5427 076-451-5457 特定非営利活動法人れいんぼーみさき H19.4.1 01富山地域 23針原

31地域活動支援センターⅢ型 地域生活支援事業 地活Ⅲ⑤ ワークハウス・フレンズ 25 939-2704 富山市婦中町羽根新５番地 076-425-0631 076-425-0895 医療法人社団四方会 H24.3.1 05婦中地域 70鵜坂地区
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